

OBIECTIV:	EXTINDERE SCOALA CL I- VIII CU UN CORP P+1E IN LOC. STIUCA, JUD. TIMIS	Proiect: _____	nr: ____
Beneficiar:	COMUNA STIUCA	Plansa: _____	nr: ____
Proiectant:	S.C. STRONG PROIECT S.R.L.	Faza: _____	
Executant:	SC TRUSMANN CONSTRUCT SRL		

F1 - CENTRALIZATORUL cheltuielilor pe obiectiv

Nr. cap./ subcap. deviz general	Denumirea capitolelor de cheltuieli	Valoarea cheltuielilor pe obiect (exclusiv TVA)	Din care: C+M
		lei	lei
1	2	3	4
1.2	Amenajarea terenului	0.00	0.00
1.3	Amenajari pentru protectia mediului si aducerea terenului la starea initiala	0.00	0.00
1.4	Cheltuieli pentru relocarea/protectia utilitatilor	0.00	0.00
2	Realizarea utilitatilor necesare obiectivului	0.00	0.00
3.5	Proiectare	0.00	0.00
3.5.1	Tema de proiectare	0.00	0.00
3.5.2	Studiu de fezabilitate	0.00	0.00
3.5.3	Studiu de fezabilitate/documentatie de avizare a lucrarilor de interventii si deviz general	0.00	0.00
3.5.4	Documentatiile tehnice necesare in vederea obtinerii avizelor/acordurilor/autorizatiilor	0.00	0.00
3.5.5	Verificarea tehnica de calitate a proiectului tehnic si a detaliilor de executie	0.00	0.00
3.5.6	Proiect tehnic si detalii de executie	0.00	0.00
4	Investitia de baza	393,783.64	393,783.64
4.1	Constructii si instalatii	393,783.64	393,783.64
4.1.1	EXTINDERE SCOALA CL I- VIII CU UN CORP P+1E IN LOC. STIUCA, JUD. TIMIS	393,783.64	393,783.64
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	0.00	0.00
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	0.00	0.00
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0.00	0.00
4.5	Dotari	0.00	0.00
4.6	Active necorporale	0.00	0.00
5.1	Organizare de santier	0.00	0.00
6.2	Probe tehnologice si teste	0.00	0.00
TOTAL VALOARE (exclusiv TVA)		393,783.64	393,783.64
TVA 19 %		74,818.89	74,818.89
TOTAL VALOARE (inclusiv TVA)		468,602.53	468,602.53

Executant,

Director General,

OBIECTIV:	EXTINDERE SCOALA CL I- VIII CU UN CORP P+1E IN LOC. STIUCA,JUD. TIMIS	Proiect: _____	nr: ____
OBIECTUL:	EXTINDERE SCOALA CL I- VIII CU UN CORP P+1E IN LOC. STIUCA,JUD. TIMIS	Plansa: _____	nr: ____
Beneficiar:	COMUNA STIUCA	Faza: _____	
Proiectant:	S.C. STRONG PROIECT S.R.L.		
Executant:	SC TRUSMANN CONSTRUCT SRL		

**F2 - CENTRALIZATORUL
cheltuielilor pe obiect si categorii de lucrari**

Obiectul EXTINDERE SCOALA CL I- VIII CU UN CORP P+1E IN LOC. STIUCA,JUD. TIMIS

Nr. cap./subcap. deviz general	Cheltuieli pe categoria de lucrari	Valoare (exclusiv TVA)
		lei
1	2	3
I. Lucrari de constructii si instalatii		
4.1	Constructii si instalatii	393,783.64
4.1.1	[0054.1.1] INSTALATII SANITARE	17,170.34
4.1.2	[0054.1.2] RETEA CANALIZARE MENAJERA EXTERIOARA	31,438.72
4.1.3	[0054.1.3] INSTALATII TERMICE	34,615.38
4.1.4	[0054.1.4] INSTALATII ELECTRICE	40,198.11
4.1.5	[0054.1.5] LUCRARI DE CONSTRUCTII EXTINDERE SCOALA	270,361.09
	TOTAL I	393,783.64
II. Montaj utilaje si echipamente tehnologice		
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	0.00
	TOTAL II	0.00
III. Procurare		
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	0.00
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0.00
4.5	Dotari	0.00
4.6	Active necorporale	0.00
	TOTAL III	0.00
IV. Probe tehnologice si teste		
6.2	Probe tehnologice si teste	0.00
	TOTAL IV	0.00
TOTAL VALOARE (exclusiv TVA):		393,783.64
TVA 19%:		74,818.89
TOTAL VALOARE:		468,602.53

Executant,

Director General,

OBIECTIV:	EXTINDERE SCOALA CL I- VIII CU UN CORP P+1E IN LOC. STIUCA, JUD. TIMIS	Proiect: _____	nr: _____
OBIECTUL:	EXTINDERE SCOALA CL I- VIII CU UN CORP P+1E IN LOC. STIUCA, JUD. TIMIS	Plansa: _____	nr: _____
STADIUL FIZIC:	INSTALATII SANITARE	Faza: _____	
Beneficiar:	COMUNA STIUCA		
Proiectant:	S.C. STRONG PROIECT S.R.L.		
Executant:	SC TRUSMANN CONSTRUCT SRL		

F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

- lei -

05.07.2017

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitolul de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) -lei-	TOTALUL (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	SC07E1 [1] LAVOAR DIN PORTELAN SANITAR L2 600 ALB PE PIDESTAL INCL.SIFON SI VENTIL SCURGERE	buc	12.00	30.75	368.96
			material:	0.09	1.08
			manopera:	30.66	367.88
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
1.L	2438794 Lavoar portelan f.sp melania l23-600 alb c. 1 s1540	buc	12.12	93.36	1,131.52
1.L	2453823 Piedestal lavoar p1 portelan alb c. 1 ni 806	buc	12.12	63.53	769.98
2	SC24A1 Portprosop din...am nichel. Montare pe pereti tip u,cu 1 brat, deschid. 450mm	buc	12.00	36.49	437.82
			material:	29.13	349.62
			manopera:	7.35	88.21
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
3	SC25A1 [1] ETAJERA DIN PORTELAN SANITAR TIP E2.60 ALB C.1	buc	12.00	9.64	115.66
			material:	0.49	5.94
			manopera:	9.14	109.72
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
3.L	2451485 Etajera portelan tip e2.30 alb c.1 ni 716	buc	12.12	49.52	600.18
4	SC26A2 Oglinda sanit. semicrist. margini. slef. cu dimens....500x600mm	buc	12.00	116.28	1,395.38
			material:	98.71	1,184.55
			manopera:	17.57	210.83
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
5	SC27A1 [1] PORTPAHAR DIN ALAMA NICHELATA	buc	12.00	22.31	267.75
			material:	16.75	201.06
			manopera:	5.56	66.69
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
6	SC28B1 [1] SAPUNIERA DIN INOX APARENTA, SIMPLA	buc	12.00	34.97	419.61
			material:	29.41	352.92
			manopera:	5.56	66.69
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
7	SC13A1 [1] VAS WC UNIVERSAL, DIN PORTELAN SANITAR ALB INCL. SIFON SCURGERE	buc	4.00	40.20	160.80
			material:	3.81	15.23
			manopera:	36.39	145.57
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
7.L	2442757 Vas closet col2-a portelan alb c. 1 s 2066	buc	4.04	276.44	1,116.82

STADIUL FIZIC: INSTALATII SANITARE

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
8	SC22A1	Pisoar din...portelan sanitar tip u1 montat cu dibluri de lemn pe zid de caramida	buc	4.00	163.85	655.41
				material:	122.26	489.04
				manopera:	41.59	166.37
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
9	SD12A1	Robinet...de reglaj,de colt,din alama nichelata,avand d=3/8 sau d=1/2 toli	buc	32.00	6.98	223.32
				material:	1.78	56.95
				manopera:	5.20	166.37
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
9.L	3270037	ROBINET COLTAR CU BILA 1/2"-1/2"	buc	32.00	10.91	349.12
10	SD06A1	Baterie amestecatoare,stativa,pentru...lavoar avand d=1/2 toli	buc	12.00	61.96	743.50
				material:	32.92	394.98
				manopera:	29.04	348.52
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
10.L	3270724	BATERIE LAVOAR	buc	12.00	58.23	698.76
11	SB44B1 [1]	SIFON DE PARDOSEALA D= 50MM,SIMPLU	buc	4.00	31.24	124.94
				material:	16.35	65.42
				manopera:	14.88	59.52
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
12	SB16C1	Teava pvc-u neplastifiata...pentru canalizare,Montare aparent in hisa,ingrop. pamant,suspend. planseu,cu d= 50mm	m	30.00	17.53	525.90
				material:	4.44	133.28
				manopera:	13.09	392.62
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
13	SB16E1	Teava pvc-u neplastifiata...pentru canalizare,Montare aparent in nisa,ingrop. pamant,suspend. planseu,cu d=110 mm	m	22.00	18.21	400.63
				material:	10.68	234.97
				manopera:	7.53	165.65
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
14	SB17C1	Coturi...pvc-u,pentru canalizare,cu imbinare prin lipirela 45;67 1/2;87 1/2 grade,avand d= 50 mm	buc	8.00	10.03	80.24
				material:	2.86	22.87
				manopera:	7.17	57.37
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
14.L	6712241	Cot PVC tip U la 45 grade DN 50 nii 2167	buc	4.00	7.34	29.36
15	6712318	Cot PVC tip U la 67 gr.30m DN 50 nii 2167	buc	4.00	9.87	39.48
				material:	9.87	39.48
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
16	SB17E1	Coturi...pvc-u,pentru canalizare,cu imbinare prin lipirela 45;67 1/2;87 1/2 grade,avand d=110 mm	buc	8.00	18.48	147.81
				material:	8.62	68.93
				manopera:	9.86	78.88
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
16.L	6712265	Cot PVC tip U la 45 grade DN 110 nii 2167	buc	4.00	3.45	13.80
17	6712332	Cot PVC tip U la 67 gr.30m DN 110 nii 2167	buc	4.00	6.75	27.00
				material:	6.75	27.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00

STADIUL FIZIC: INSTALATII SANITARE

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
18	SB19A1	Ramificatii simple pvc-u pentru canaliz. cu imbinare prin lipire la 45:67 1/2:87 1/2 grade si...d= 50 mm	buc	12.00	16.02	192.27
				material:	5.45	65.34
				manopera:	10.58	126.93
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
18.L	6712928	Ramificatie simpla PVC-u 67 grd. 30 min 50- 50 nii 2167	buc	12.00	1.27	15.24
19	SB19C1	Ramificatii simple pvc-u pentru canaliz. cu imbinare prin lipire la 45:67 1/2:87 1/2 grade si...d=110 mm	buc	4.00	30.87	123.46
				material:	15.98	63.94
				manopera:	14.88	59.52
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
19.L	6712849	Ramificatie simpla PVC-u 45 grd. 110- 50 nii 2167	buc	4.00	3.38	13.52
20	SB19C1	Ramificatii simple pvc-u pentru canaliz. cu imbinare prin lipire la 45:67 1/2:87 1/2 grade si...d=110 mm	buc	2.00	30.87	61.73
				material:	15.98	31.97
				manopera:	14.88	29.76
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
20.L	6712863	Ramificatie simpla PVC-u 45 grd. 110-110 nii 2167	buc	2.00	7.54	15.08
21	SB21C1	Piesa de curatare...pvc-u, pentru canalizare,cu imbinare prin lipire avand d=110 mm	buc	2.00	28.19	56.38
				material:	17.26	34.51
				manopera:	10.94	21.87
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
22	SB22C1	Reductie excentrica pvc-u, pentru canalizare,cu imbinare prin...lipire,avand d= 50- 40 mm	buc	4.00	5.49	21.95
				material:	3.16	12.63
				manopera:	2.33	9.32
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
23	SB22E1	Reductie excentrica pvc-u, pentru canalizare,cu imbinare prin...lipire,avand d=110- 50 mm	buc	4.00	7.92	31.69
				material:	4.52	18.06
				manopera:	3.41	13.63
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
24	SB49A3 [1]	CACIULA DE VENTILATIE COLOANE AERISIRE DIN PVC U, D=100MM	buc	1.00	19.49	19.49
				material:	9.45	9.45
				manopera:	10.04	10.04
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
25	SA43H1 [1]	BRATARA PENTRU FIXAREA COND. DN 50MM	buc	16.00	11.04	176.58
				material:	4.22	67.58
				manopera:	6.81	109.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
26	SA43K1 [1]	BRATARA PT.FIXAREA COND. D 110 MM	buc	18.00	13.60	244.80
				material:	4.99	89.90
				manopera:	8.61	154.90
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
27	IC32A1#	Teava din cupru montata prin sudura la coloane ...in instalatiile de incalzire centrala cu diametrul exterior de pana la 15,0 mm inclusiv	m	16.00	4.16	66.55
				material:	0.21	3.44
				manopera:	3.94	63.11
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
27.L	3334358	Teava cupru bare DN 15 woeste	m	16.18	10.52	170.17

STADIUL FIZIC: INSTALATII SANITARE

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
28	IC32B1#	Teava din cupru montata prin sudura la coloane ...in instalatiile de incalzire centrala cu diametrul exterior de 18,0 mm	m	6.00	4.95	29.68
				material:	0.29	1.71
				manopera:	4.66	27.97
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
28.L	3334429	Teava cupru bare DN 18 woeste	m	6.07	12.56	76.20
29	IC32C1#	Teava din cupru montata prin sudura la coloane ...in instalatiile de incalzire centrala cu diametrul exterior de 22,0 mm	m	26.00	5.92	153.86
				material:	0.36	9.36
				manopera:	5.56	144.50
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
29.L	3334491	Teava cupru bare DN 22 woeste	m	26.30	15.50	407.59
30	FE03D2 [6]	TEAVA DE CUPRU 28X1	m	8.00	50.13	401.04
				material:	25.03	200.25
				manopera:	25.10	200.79
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
31	FE03E1[2]	TEAVA DE CUPRU 35X1 MM	m	10.00	60.31	603.06
				material:	35.21	352.07
				manopera:	25.10	250.99
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
32	FE23B3[5]	COT,REDUCTIE,TEU DE RACORDARE DIN AL. PT. TEVI CUPRU DE 15MM..... , DE 42MM	buc	64.00	16.13	1,032.07
				material:	2.50	160.05
				manopera:	13.63	872.02
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
32	7300511	Cot cupru 90 gr f15 DN 15 woeste	buc	32.00	0.57	18.24
				material:	0.57	18.24
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
32	3331106	Mufa cupru f15 DN 15 woeste	buc	32.00	0.39	12.48
				material:	0.39	12.48
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
33	FE23B3[5]	COT,REDUCTIE,TEU DE RACORDARE DIN AL. PT. TEVI CUPRU DE 15MM..... , DE 42MM	buc	8.00	16.13	129.01
				material:	2.50	20.01
				manopera:	13.63	109.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
33	7300517	Cot cupru 90 gr f18 dn18 woeste	buc	4.00	0.94	3.76
				material:	0.94	3.76
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
33	3331109	Mufa cupru f18 DN 18 woeste	buc	4.00	0.56	2.24
				material:	0.56	2.24
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
34	FE23B3[5]	COT,REDUCTIE,TEU DE RACORDARE DIN AL. PT. TEVI CUPRU DE 15MM..... , DE 42MM	buc	12.00	16.13	193.51
				material:	2.50	30.01
				manopera:	13.63	163.50
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00

STADIUL FIZIC: INSTALATII SANITARE

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
34	7300521	Cot cupru 90 gr f22 DN 22 woeste	buc	2.00	1.56	3.12
				material:	1.56	3.12
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
34	3331111	Mufa cupru f22 DN 22 woeste	buc	10.00	0.89	8.90
				material:	0.89	8.90
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
35	FE23B3[5]	COT,REDUCTIE,TEU DE RACORDARE DIN AL. PT. TEVI CUPRU DE 15MM..... , DE 42MM	buc	4.00	16.13	64.50
				material:	2.50	10.00
				manopera:	13.63	54.50
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
35	7300525	Cot cupru 90 gr f28 DN 28 woeste	buc	2.00	2.64	5.28
				material:	2.64	5.28
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
35	3331113	Mufa cupru f28 DN 28 woeste	buc	2.00	1.88	3.76
				material:	1.88	3.76
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
36	FE23B3[5]	COT,REDUCTIE,TEU DE RACORDARE DIN AL. PT. TEVI CUPRU DE 15MM..... , DE 42MM	buc	4.00	16.13	64.50
				material:	2.50	10.00
				manopera:	13.63	54.50
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
36	7300529	Cot cupru 90 gr f35 DN 35 woeste	buc	2.00	9.73	19.46
				material:	9.73	19.46
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
36	3331115	Mufa cupru f35 DN 35 woeste	buc	2.00	4.46	8.92
				material:	4.46	8.92
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
37	FE23B3[5]	COT,REDUCTIE,TEU DE RACORDARE DIN AL. PT. TEVI CUPRU DE 15MM..... , DE 42MM	buc	4.00	16.13	64.50
				material:	2.50	10.00
				manopera:	13.63	54.50
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
37	3330755	Teu egal cupru f15 DN 15 woeste	buc	4.00	1.02	4.08
				material:	1.02	4.08
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
38	FE23B3[5]	COT,REDUCTIE,TEU DE RACORDARE DIN AL. PT. TEVI CUPRU DE 15MM..... , DE 42MM	buc	2.00	16.13	32.25
				material:	2.50	5.00
				manopera:	13.63	27.25
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00

STADIUL FIZIC: INSTALATII SANITARE

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
38	3330758	Teu egal cupru f18 DN 18 woeste	buc	2.00	2.10	4.20
				material:	2.10	4.20
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
39	FE23B3[5]	COT,REDUCTIE,TEU DE RACORDARE DIN AL. PT. TEVI CUPRU DE 15MM..... , DE 42MM	buc	2.00	16.13	32.25
				material:	2.50	5.00
				manopera:	13.63	27.25
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
39	3330760	Teu egal cupru f22 DN 22 woeste	buc	2.00	3.29	6.58
				material:	3.29	6.58
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
40	FE23B3[5]	COT,REDUCTIE,TEU DE RACORDARE DIN AL. PT. TEVI CUPRU DE 15MM..... , DE 42MM	buc	2.00	16.13	32.25
				material:	2.50	5.00
				manopera:	13.63	27.25
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
40	3330762	Teu egal cupru f28 DN 28 woeste	buc	2.00	5.89	11.78
				material:	5.89	11.78
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
41	IC34B1 [2]	FITTINGURI DIN BRONZ PT. IMBINARI CUPRU-OTEL D= 1/2"	buc	4.00	3.59	14.34
				material:	0.00	0.00
				manopera:	3.59	14.34
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
41.L	3271496	RACORD CUPRU 15X1/2 FE	buc	4.00	1.50	6.00
42	SA43C1 [1]	BRATARA PT.FIXAREA COND. DN 16 MM	buc	16.00	5.15	82.32
				material:	0.66	10.61
				manopera:	4.48	71.71
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
43	SA43D1 [1]	BRATARA PT.FIXAREA COND. DN 20 MM	buc	14.00	5.18	72.45
				material:	0.69	9.71
				manopera:	4.48	62.75
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
44	SA43E1 [1]	BRATARA PT.FIXAREA COND. DN 25 MM	buc	8.00	5.29	42.28
				material:	0.80	6.43
				manopera:	4.48	35.86
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
45	SA43F1 [1]	BRATARA PT.FIXAREA COND. DN 32 MM	buc	8.00	8.25	65.97
				material:	1.43	11.47
				manopera:	6.81	54.50
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
46	SA46A1	Conectarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea cond. prin zid,teava avand...d=1 toli	m	1.00	7.32	7.32
				material:	1.22	1.22
				manopera:	6.10	6.10
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00

STADIUL FIZIC: INSTALATII SANITARE

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
47	SA46B1	Conectarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea cond. prin zid,teava avand...d=1 1/4 toli	m	1.00	7.73	7.73
				material:	1.63	1.63
				manopera:	6.10	6.10
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
48	SA46C1	Conectarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea cond. prin zid,teava avand...d=1 1/4 toli	m	2.00	8.31	16.61
				material:	1.85	3.71
				manopera:	6.45	12.91
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
49	SA46D1	Conectarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea cond. prin zid,teava avand...d=2 toli	m	2.00	9.95	19.89
				material:	3.49	6.98
				manopera:	6.45	12.91
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
50	RPCU07B1	Strapungeri in zidarie de caramida cu mortar de var si adaos de ciment pentru realizarea gaurilor necesare trecerii conductelor în...zidarie de 1 caramida si sectiunea strapungerii de 50-400 cmp	buc	4.00	5.56	22.23
				material:	0.00	0.00
				manopera:	5.56	22.23
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
51	RPCU07C1	Strapungeri in zidarie de caramida cu mortar de var si adaos de ciment pentru realizarea gaurilor necesare trecerii conductelor în...zidarie de 1 1/2 caramizi si sectiunea strapungerii de 50-400 cmp	buc	1.00	7.89	7.89
				material:	0.00	0.00
				manopera:	7.89	7.89
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
52	RPCU20A1	Astuparea cu mortar de ciment-var... a gaurilor din zidarie	buc	5.00	6.91	34.57
				material:	0.10	0.51
				manopera:	6.81	34.06
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
53	SF01A1	Efectuare proba de etas. la pres. a Instalatie inter...de apa,la cond. otel zn. sau pb. pres. inclusiv armaturi	m	66.00	3.05	201.15
				material:	0.00	0.00
				manopera:	3.05	201.15
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
54	SF04A1 [1]	SPALAREA SI DAREA IN FUNCTIUNE A COND.DE APA	m	66.00	1.25	82.83
				material:	0.00	0.00
				manopera:	1.25	82.83
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
	procent	material	manopera	utilaj	transport	total
Total Cheltuieli directe:		10,437.01	5,728.35	0.00	0.00	16,165.36
Recapitulatia: Recapitulatie 2019 3/3						
C.A.M.	0.3375 %	0.00	19.33	0.00	0.00	19.33
Total Inklusiv Cheltuieli directe:		10,437.01	5,747.68	0.00	0.00	16,184.69
Cheltuieli indirecte	3.0000 %	313.11	172.43	0.00	0.00	485.54
Total Inklusiv Cheltuieli indirecte:		10,750.12	5,920.11	0.00	0.00	16,670.23
Profit	3.0000 %	322.50	177.60	0.00	0.00	500.11
Total Inklusiv Beneficiu:		11,072.62	6,097.72	0.00	0.00	17,170.34

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
TOTAL GENERAL (fara TVA):					17,170.34
TVA:				19.00 %	3,262.36
TOTAL GENERAL:					20,432.70

Executant,

Director General,

OBIECTIV:	EXTINDERE SCOALA CL I- VIII CU UN CORP P+1E IN LOC. STIUCA,JUD. TIMIS	Proiect: _____	nr: _____
OBIECTUL:	EXTINDERE SCOALA CL I- VIII CU UN CORP P+1E IN LOC. STIUCA,JUD. TIMIS	Plansa: _____	nr: _____
STADIUL FIZIC:	RETEA CANALIZARE MENAJERA EXTERIOARA	Faza: _____	
Beneficiar:	COMUNA STIUCA		
Proiectant:	S.C. STRONG PROIECT S.R.L.		
Executant:	SC TRUSMANN CONSTRUCT SRL		

F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

- lei -

05.07.2017

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitolul de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) -lei-	TOTALUL (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	DG01A1 Desfacere de pavaje sau fundatii din piatra bruta, bolovani sau alicarie din piatra bruta sau din bolovani asezate pe nisip;	mp	45.00	2.33	104.80
			material:	0.00	0.00
			manopera:	2.33	104.80
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
2	TSA02F1 Sapatura manuala de pamant in spatii limitate,avand sub 1.00 m sau peste 1.00 m latime,executata fara sprijini,cu taluz vertical,la fundatii,canale,subsoluri,drenuri,trepde de infratire etc....in pamant coeziv mijlociu sau foarte coeziv adancime <1.5 m teren tare	mc	60.00	40.34	2,420.28
			material:	0.00	0.00
			manopera:	40.34	2,420.28
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
3	TSA12C1 Sapatura manuala de pamant,de pana la 6.00 m adancime,in gropi cu sectiune poligonala sau circulara,avand latimea sau diametrul cercului de pana la 1.50m,executata cu sprijiniri,cu evacuare manuala,in fundatii,puturi etc...in pamant cu umiditate naturala adancimea sapaturii 0-1,5 m teren tare	mc	3.00	63.82	191.47
			material:	0.00	0.00
			manopera:	63.82	191.47
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
4	TSD01C1 Imprastierea cu lopata a pamant. afinat, strat uniform 10-30cm. gros cu sfarim. bulg. teren...pamant tare	mc	45.00	7.76	349.33
			material:	0.00	0.00
			manopera:	7.76	349.33
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
5	TSD06A1 Compactarea cu placa vibratoare a umpluturilor in stratul de 20-30 cm grosime,exclusiv udarea fiecarui strat in parte,umpluturile executandu-se din pamant necoeziv,compactat cu:...placa vibratoare de 0.7 t	100 mc	0.45	299.38	134.72
			material:	0.00	0.00
			manopera:	78.88	35.50
			utilaj:	220.50	99.23
			transport:	0.00	0.00
6	DD02A1 REFACERE PAVAJ EXEC CU PAVELE NORM CAL I PE UN SUBSTR DE NISIP	mp	45.00	15.71	706.79
			material:	3.49	156.88
			manopera:	12.01	540.53
			utilaj:	0.21	9.38
			transport:	0.00	0.00
7	ACA12A1 [1] TEAVA PVC KG MONTATA IN PAMANT IN EXT. CLAD.ETANS.GARNIT.CAUCIUC D=110 MM	m	2.00	42.82	85.64
			material:	39.74	79.48
			manopera:	3.05	6.10
			utilaj:	0.04	0.07
			transport:	0.00	0.00

STADIUL FIZIC: RETEA CANALIZARE MENAJERA EXTERIOARA

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
8	ACA12B1 [1] TEAVA PVC KG MONTATA IN PAMINT, IN EXTERIORUL CLADIRILOR ETANS.CU GARNIT. CAUC.D = 160 MM	m	25.00	52.16	1,303.92
			material:	48.72	1,217.89
			manopera:	3.41	85.16
			utilaj:	0.04	0.88
			transport:	0.00	0.00
9	ACD01J1 Capac si rama STAS 2308-81 pentru camine cu piesa suport carosabil tip III a	buc	2.00	632.82	1,265.63
			material:	593.38	1,186.75
			manopera:	39.44	78.88
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
10	ACD04A1 [1] CAMIN VIZITARE STAS 2448-73 CU CAMERA LUCRU HC=1M DIN TUB BET.CU CEP SI BUZA LA CANALE CU DN 110	buc	1.00	2,057.89	2,057.89
			material:	1,818.01	1,818.01
			manopera:	195.33	195.33
			utilaj:	44.55	44.55
			transport:	0.00	0.00
10.L	2100933 Beton de ciment B 100 stas 3622	mc	0.28	175.00	48.13
10.L	2101195 Mortar tencuiala M 100 (var hidrat) s 1030	kg	0.05	244.70	11.75
11	RPCU10B1 Strapungeri in zidarie de beton armat, pentru realizarea gaurilor necesare trecerii conductelor în zidarie de beton armat cu grosimea...de 16-20 cm si sectiunea strapungerii de 301-700 cmp	buc	4.00	28.68	114.73
			material:	0.00	0.00
			manopera:	28.68	114.73
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
12	ACE05A1 [1] PIESA PVC DE TRECERE ETANSA A CONDUCTELOR PRIN PERETI CAMINE DE BETON	buc	4.00	3,401.07	13,604.27
			material:	1,071.18	4,284.72
			manopera:	2,049.89	8,199.55
			utilaj:	280.00	1,120.00
			transport:	0.00	0.00
12	3271687 PIESA DE TRECERE PRIN CAMIN PVC-BETON D 160MM L=240MM	buc	3.00	26.85	80.55
			material:	26.85	80.55
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
12	3271688 PIESA DE TRECERE PRIN CAMIN PVC-BETON D.110MM L=240MM	buc	1.00	31.81	31.81
			material:	31.81	31.81
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
13	RPCU20A1 Astuparea cu mortar de ciment-var... a gaurilor din zidarie	buc	4.00	6.91	27.66
			material:	0.10	0.41
			manopera:	6.81	27.25
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
14	ACE08A1 Umplutura in sant. la cond. de alim. cu apa si canalizare cu: nisip	mc	5.00	41.44	207.20
			material:	30.50	152.52
			manopera:	10.94	54.68
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
15	TRA01A20 Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 20 km.	tona	20.00	35.00	700.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	35.00	700.00
16	TRA01A20P Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.=20 km	tona	60.00	5.40	324.01
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.01
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	5.40	324.00

STADIUL FIZIC: RETEA CANALIZARE MENAJERA EXTERIOARA

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
17	TSC35B32	Excavat,transport,cu incarcator frontal,la distante de :...incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe pneuri de 2,6-3,9 mc,pamant din teren categoria 2 la distanta de 21-30 m	100 mc	0.60	202.74	121.64
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	202.74	121.64
				transport:	0.00	0.00
18	TRA06A20	Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de...5,5mc dist. =20km	tona	27.50	207.27	5,699.93
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	207.27	5,699.93
		procent	material	manopera	utilaj	transport
						total
Total Cheltuieli directe:			9,068.88	12,403.59	1,395.75	6,723.93
Recapitulatia:		Recapitulatie 2019 3/3				
C.A.M.	0.3375 %	0.00	41.86	0.00	0.00	41.86
Total Inclusiv Cheltuieli directe:			9,068.88	12,445.46	1,395.75	6,723.93
Cheltuieli indirecte	3.0000 %	272.07	373.36	41.87	201.72	889.02
Total Inclusiv Cheltuieli indirecte:			9,340.94	12,818.82	1,437.62	6,925.64
Profit	3.0000 %	280.23	384.56	43.13	207.77	915.69
Total Inclusiv Beneficiu:			9,621.17	13,203.38	1,480.75	7,133.41
TOTAL GENERAL (fara TVA):						31,438.72
TVA:					19.00 %	5,973.36
TOTAL GENERAL:						37,412.07

Executant,

Director General,

OBIECTIV:	EXTINDERE SCOALA CL I- VIII CU UN CORP P+1E IN LOC. STIUCA, JUD. TIMIS	Proiect: _____	nr: _____
OBIECTUL:	EXTINDERE SCOALA CL I- VIII CU UN CORP P+1E IN LOC. STIUCA, JUD. TIMIS	Plansa: _____	nr: _____
STADIUL FIZIC:	INSTALATII TERMICE	Faza: _____	
Beneficiar:	COMUNA STIUCA		
Proiectant:	S.C. STRONG PROIECT S.R.L.		
Executant:	SC TRUSMANN CONSTRUCT SRL		

F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

- lei -

05.07.2017

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitolul de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) -lei-	TOTALUL (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	IB02O01[1] RADIATOARE COMPACTE	buc	28.00	36.20	1,013.66
			material:	0.35	9.69
			manopera:	35.86	1,003.97
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
1	3270409 RADIATOR OTEL 22*600*1000	buc	4.00	172.03	688.12
			material:	172.03	688.12
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
1	3270681 RADIATOR OTEL 22*600*1400	buc	24.00	256.22	6,149.28
			material:	256.22	6,149.28
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
2	IC32A1# Teava din cupru montata prin sudura la coloane ...in instalatiile de incalzire centrala cu diametrul exterior de pana la 15,0 mm inclusiv	m	100.00	4.16	415.92
			material:	0.21	21.50
			manopera:	3.94	394.42
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
2.L	3334358 Teava cupru bare DN 15 woeste	m	101.10	10.52	1,063.57
3	IC32B1# Teava din cupru montata prin sudura la coloane ...in instalatiile de incalzire centrala cu diametrul exterior de 18,0 mm	m	70.00	4.95	346.26
			material:	0.29	19.97
			manopera:	4.66	326.29
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
3.L	3334429 Teava cupru bare DN 18 woeste	m	70.78	12.56	889.05
4	IC32C1# Teava din cupru montata prin sudura la coloane ...in instalatiile de incalzire centrala cu diametrul exterior de 22,0 mm	m	50.00	5.92	295.88
			material:	0.36	18.00
			manopera:	5.56	277.88
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
4.L	3334491 Teava cupru bare DN 22 woeste	m	50.57	15.50	783.84
5	FE03D2 [6] TEAVA DE CUPRU 28X1	m	50.00	50.13	2,506.50
			material:	25.03	1,251.54
			manopera:	25.10	1,254.96
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
6	FE03E1[2] TEAVA DE CUPRU 35X1 MM	m	40.00	60.31	2,412.23
			material:	35.21	1,408.26
			manopera:	25.10	1,003.97
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00

STADIUL FIZIC: INSTALATII TERMICE

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
7	FE23B3[5] COT,REDUCTIE,TEU DE RACORDARE DIN AL. PT. TEVI CUPRU DE 15MM..... , DE 42MM	buc	30.00	16.13	483.78
			material:	2.50	75.02
			manopera:	13.63	408.76
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
7	7300511 Cot cupru 90 gr f15 DN 15 woeste	buc	18.00	0.57	10.26
			material:	0.57	10.26
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
7	3331106 Mufa cupru f15 DN 15 woeste	buc	12.00	0.39	4.68
			material:	0.39	4.68
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
8	IC34B1 [2] FITTINGURI DIN BRONZ PT. IMBINARI CUPRU- OTEL D= 1/2"	buc	8.00	3.59	28.68
			material:	0.00	0.00
			manopera:	3.59	28.68
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
8.L	3271496 RACORD CUPRU 15X1/2 FE	buc	8.00	1.50	12.00
9	FE23B3[5] COT,REDUCTIE,TEU DE RACORDARE DIN AL. PT. TEVI CUPRU DE 15MM..... , DE 42MM	buc	36.00	16.13	580.54
			material:	2.50	90.03
			manopera:	13.63	490.51
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
9	7300517 Cot cupru 90 gr f18 dn18 woeste	buc	26.00	0.94	24.44
			material:	0.94	24.44
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
9	3331109 Mufa cupru f18 DN 18 woeste	buc	10.00	0.56	5.60
			material:	0.56	5.60
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
10	FE23B3[5] COT,REDUCTIE,TEU DE RACORDARE DIN AL. PT. TEVI CUPRU DE 15MM..... , DE 42MM	buc	22.00	16.13	354.77
			material:	2.50	55.02
			manopera:	13.63	299.76
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
10	7300521 Cot cupru 90 gr f22 DN 22 woeste	buc	14.00	1.56	21.84
			material:	1.56	21.84
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
10	3331111 Mufa cupru f22 DN 22 woeste	buc	8.00	0.89	7.12
			material:	0.89	7.12
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
11	FE23B3[5] COT,REDUCTIE,TEU DE RACORDARE DIN AL. PT. TEVI CUPRU DE 15MM..... , DE 42MM	buc	18.00	16.13	290.27
			material:	2.50	45.01
			manopera:	13.63	245.26
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00

STADIUL FIZIC: INSTALATII TERMICE

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
11	7300525	Cot cupru 90 gr f28 DN 28 woeste	buc	12.00	2.64	31.68
				material:	2.64	31.68
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
11	3331113	Mufa cupru f28 DN 28 woeste	buc	6.00	1.88	11.28
				material:	1.88	11.28
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
12	FE23B3[5]	COT,REDUCTIE,TEU DE RACORDARE DIN AL. PT. TEVI CUPRU DE 15MM..... , DE 42MM	buc	8.00	16.13	129.01
				material:	2.50	20.01
				manopera:	13.63	109.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
12	3330755	Teu egal cupru f15 DN 15 woeste	buc	8.00	1.02	8.16
				material:	1.02	8.16
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
13	FE23B3[5]	COT,REDUCTIE,TEU DE RACORDARE DIN AL. PT. TEVI CUPRU DE 15MM..... , DE 42MM	buc	32.00	16.13	516.03
				material:	2.50	80.02
				manopera:	13.63	436.01
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
13	3330777	Teu redus cupru DN 18x15x15 woeste	buc	12.00	2.85	34.20
				material:	2.85	34.20
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
13	3330758	Teu egal cupru f18 DN 18 woeste	buc	20.00	2.10	42.00
				material:	2.10	42.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
14	FE23B3[5]	COT,REDUCTIE,TEU DE RACORDARE DIN AL. PT. TEVI CUPRU DE 15MM..... , DE 42MM	buc	34.00	16.13	548.29
				material:	2.50	85.03
				manopera:	13.63	463.26
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
14	3330789	Teu redus cupru DN 22x15x18 woeste	buc	16.00	4.03	64.48
				material:	4.03	64.48
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
14	3330791	Teu redus cupru DN 22x15x22 woeste	buc	18.00	2.64	47.52
				material:	2.64	47.52
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
15	FE23B3[5]	COT,REDUCTIE,TEU DE RACORDARE DIN AL. PT. TEVI CUPRU DE 15MM..... , DE 42MM	buc	16.00	16.13	258.02
				material:	2.50	40.01
				manopera:	13.63	218.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00

STADIUL FIZIC: INSTALATII TERMICE

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
15	3330805	Teu redus cupru DN 28x15x22 woeste	buc	16.00	16.78	268.48
				material:	16.78	268.48
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
16	IC35C1 [1]	COLIER DUBLU CU SURUB SI DIBLU PENTRU FIXARE CONDUCTE DN 14.....28 MM	buc	150.00	5.64	846.30
				material:	1.16	174.00
				manopera:	4.48	672.30
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
17	IC40A1	Confectionarea montarea+cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri d=1 toli	buc	8.00	7.19	57.52
				material:	1.27	10.19
				manopera:	5.92	47.33
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
18	IC40B1	Confectionarea montarea+cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri d=1 1/4 toli	buc	4.00	7.63	30.53
				material:	1.72	6.86
				manopera:	5.92	23.66
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
19	IC40C1	Confectionarea montarea+cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri d=1 1/2 toli	buc	2.00	8.21	16.42
				material:	1.94	3.87
				manopera:	6.27	12.55
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
20	IC40D1	Confectionarea montarea+cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri d=2 toli	buc	1.00	9.86	9.86
				material:	3.58	3.58
				manopera:	6.27	6.27
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
21	ID01A2	Robinet ventil dublu reglaj de colt pentru Instalatie incalzire centrala cu d: 1/2	buc	56.00	3.24	181.60
				material:	0.20	10.93
				manopera:	3.05	170.67
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
21.L	4507207	Robinet coltar DN 1/2 cod 4o020407	buc	28.00	12.87	360.36
21	4507209	Robinet coltar reglaj retur DN 1/2 cod 4o120408	buc	28.00	11.26	315.28
				material:	11.26	315.28
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
22	IE01A1	Efectuare proba etans. la pres. Instalatie incalz. centrala,supr totala incalz. a corpurilor este:pina la 100 mp	mp	440.00	9.32	4,101.93
				material:	0.00	0.00
				manopera:	9.32	4,101.93
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
23	IE02A1	Efectuare proba dilat.-contract. si funct. a Instalatie incalz centr,supr. totala. incalz. este: pina la 100mp	mp	440.00	8.07	3,549.74
				material:	0.00	0.00
				manopera:	8.07	3,549.74
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
24	IE07A1	Spalarea cu apa potabila a instalatiei interioare de incalzire centrala cu sup. corp pina la 100mp	mp	440.00	5.56	2,445.39
				material:	0.00	0.01
				manopera:	5.56	2,445.38
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00

STADIUL FIZIC: INSTALATII TERMICE

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
25	IZH01A1 [1] IZOLAREA CU TUBURI TERMOIZOLANTE A TEVILOR CU DN PANA LA 1" INCLUSIV	m	26.00	1.45	37.76	
			material:	0.71	18.38	
			manopera:	0.75	19.38	
			utilaj:	0.00	0.00	
			transport:	0.00	0.00	
25	3271674 IZOLATIE PT. TEAVA THERMAFLEX AC 13 MM X 15 MM	m	14.42	2.51	36.19	
			material:	2.51	36.19	
			manopera:	0.00	0.00	
			utilaj:	0.00	0.00	
			transport:	0.00	0.00	
25	3271671 IZOLATIE PT. TEAVA THERMAFLEX AC 13 MM X 28 MM	m	12.36	3.52	43.51	
			material:	3.52	43.51	
			manopera:	0.00	0.00	
			utilaj:	0.00	0.00	
			transport:	0.00	0.00	
26	RPCU07B1 Strapungeri in zidarie de caramida cu mortar de var si adaos de ciment pentru realizarea gaurilor necesare trecerii conductelor în...zidarie de 1 caramida si sectiunea strapungerii de 50-400 cmp	buc	15.00	5.56	83.36	
			material:	0.00	0.00	
			manopera:	5.56	83.36	
			utilaj:	0.00	0.00	
			transport:	0.00	0.00	
27	RPCU20A1 Astuparea cu mortar de ciment-var... a gaurilor din zidarie	buc	15.00	6.91	103.72	
			material:	0.10	1.53	
			manopera:	6.81	102.19	
			utilaj:	0.00	0.00	
			transport:	0.00	0.00	
	procent	material	manopera	utilaj	transport	total
Total Cheltuieli directe:		14,371.40	18,195.50	0.00	0.00	32,566.91
Recapitulatia: Recapitulatie 2019 3/3						
C.A.M.	0.3375 %	0.00	61.41	0.00	0.00	61.41
Total Inclusiv Cheltuieli directe:		14,371.40	18,256.91	0.00	0.00	32,628.32
Cheltuieli indirecte	3.0000 %	431.14	547.71	0.00	0.00	978.85
Total Inclusiv Cheltuieli indirecte:		14,802.55	18,804.62	0.00	0.00	33,607.16
Profit	3.0000 %	444.08	564.14	0.00	0.00	1,008.21
Total Inclusiv Beneficiu:		15,246.62	19,368.76	0.00	0.00	34,615.38
TOTAL GENERAL (fara TVA):						34,615.38
TVA:					19.00 %	6,576.92
TOTAL GENERAL:						41,192.30

Executant,

Director General,

OBIECTIV:	EXTINDERE SCOALA CL I- VIII CU UN CORP P+1E IN LOC. STIUCA, JUD. TIMIS	Proiect: _____	nr: _____
OBIECTUL:	EXTINDERE SCOALA CL I- VIII CU UN CORP P+1E IN LOC. STIUCA, JUD. TIMIS	Plansa: _____	nr: _____
STADIUL FIZIC:	INSTALATII ELECTRICE	Faza: _____	
Beneficiar:	COMUNA STIUCA		
Proiectant:	S.C. STRONG PROIECT S.R.L.		
Executant:	SC TRUSMANN CONSTRUCT SRL		

F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

- lei -

05.07.2017

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitolul de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) -lei-	TOTALUL (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	EA02A1 TUB IZOLANT DE PROTECTIE, ETANS IPE-PVC MONTAT INGROPAT CU D=16MM(ASIM) TUB IZOLANT IPEY-PVC D= 13.4MM	m	200.00	9.34	1,868.05
			material:	1.45	290.38
			manopera:	7.89	1,577.66
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
2	EA02A2 TUB IZOLANT DE PROTECTIE, ETANS IPE-PVC MONTAT INGROPAT CU D=20MM(ASIM) TUB IZOLANT IPEY-PVC D= 16.8MM	m	180.00	9.84	1,770.84
			material:	1.95	350.94
			manopera:	7.89	1,419.90
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
3	EA02A3 TUB IZOLANT DE PROTECTIE, ETANS IPE-PVC MONTAT INGROPAT CU D=25,8MM(ASIM) TUB IZOLANT IPEY-PVC D= 21.8MM	m	160.00	10.11	1,618.20
			material:	2.23	356.07
			manopera:	7.89	1,262.13
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
4	EA02B1 TUB IZOLANT DE PROTECTIE, ETANS IPE-PVC MONTAT INGROPAT CU D=32MM(ASIM) TUB IZOLANT IPEY-PVC D= 28.1MM	m	140.00	14.96	2,094.26
			material:	3.31	462.81
			manopera:	11.65	1,631.45
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
5	EA02B2 TUB IZOLANT DE PROTECTIE, ETANS IPE-PVC MONTAT INGROPAT CU D=40MM(ASIM) TUB IZOLANT IPEY-PVC D= 35.4MM	m	120.00	15.69	1,883.31
			material:	4.04	484.93
			manopera:	11.65	1,398.38
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
6	EA17B1 DOZE DE RAMIFICATIE SI TRAGERE TIP PATRAT SIMB RIPP MARIMEA 29 PENTRU CIRCUITE ELECTRICE	buc	25.00	12.67	316.83
			material:	7.83	195.83
			manopera:	4.84	121.01
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
7	EB02A1 Conducta de cupru, cu izolatie, introdusa în tuburi izolante sau de protectie de orice fel, conducta având sectiunea pîna la 4 mmp	m	791.00	0.57	453.54
			material:	0.04	28.11
			manopera:	0.54	425.43
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
7.L	4826880 Conductor fy 1x 1,5 s 6865	m	814.73	0.51	415.51
8	EB02A1 Conducta de cupru, cu izolatie, introdusa în tuburi izolante sau de protectie de orice fel, conducta având sectiunea pîna la 4 mmp	m	562.00	0.57	322.24
			material:	0.04	19.97
			manopera:	0.54	302.27
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
8.L	4826892 Conductor fy 1x 2,5 s 6865	m	578.86	0.77	445.72

STADIUL FIZIC: INSTALATII ELECTRICE

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
9	EC01B1	Cablu pentru instalatii de locuri de lampa sau priza, avînd sectiunea conductelor pîna la 4 mmp, montat cu scoabe (cleme de prindere) din bachelita pe dibluri de material plastic	m	56.00	19.30	1,080.93
			material:	9.80	548.82	
			manopera:	9.50	532.10	
			utilaj:	0.00	0.00	
			transport:	0.00	0.00	
9.L	4801892	Cablu energie cyy 0,6/ 1 KV 3x 1,5 U s.8778	m	57.68	2.10	121.13
10	EC01B1	Cablu pentru instalatii de locuri de lampa sau priza, avînd sectiunea conductelor pîna la 4 mmp, montat cu scoabe (cleme de prindere) din bachelita pe dibluri de material plastic	m	47.00	19.30	907.21
			material:	9.80	460.62	
			manopera:	9.50	446.59	
			utilaj:	0.00	0.00	
			transport:	0.00	0.00	
10.L	4801907	Cablu energie cyy 0,6/ 1 KV 3x 2,5 U s.8778	m	48.41	3.00	145.23
11	EC01B1	Cablu pentru instalatii de locuri de lampa sau priza, avînd sectiunea conductelor pîna la 4 mmp, montat cu scoabe (cleme de prindere) din bachelita pe dibluri de material plastic	m	29.00	19.30	559.76
			material:	9.80	284.21	
			manopera:	9.50	275.55	
			utilaj:	0.00	0.00	
			transport:	0.00	0.00	
11.L	4801919	Cablu energie cyy 0,6/ 1 KV 3x 4 U s.8778	m	29.87	5.32	158.91
12	EC05A1	Cablu pentru energie electrica, tras prin tub de protectie, pentru racordare la motoare tablouri, aparate etc, cablul avînd conducte cu sectiunea pîna la 16 mmp	m	37.00	1.80	66.61
			material:	0.01	0.28	
			manopera:	1.79	66.33	
			utilaj:	0.00	0.00	
			transport:	0.00	0.00	
12	7500068	Conductor si cablu pt. instalatii electrice fixe, tip CYY-F 5x6	m	39.50	11.28	445.56
			material:	11.28	445.56	
			manopera:	0.00	0.00	
			utilaj:	0.00	0.00	
			transport:	0.00	0.00	
13	EC05A1	Cablu pentru energie electrica, tras prin tub de protectie, pentru racordare la motoare tablouri, aparate etc, cablul avînd conducte cu sectiunea pîna la 16 mmp	m	47.00	1.80	84.61
			material:	0.01	0.35	
			manopera:	1.79	84.26	
			utilaj:	0.00	0.00	
			transport:	0.00	0.00	
13	7500074	Conductor si cablu pt. instalatii electrice fixe, tip CYY-F 5x16	m	49.90	35.73	1,782.93
			material:	35.73	1,782.93	
			manopera:	0.00	0.00	
			utilaj:	0.00	0.00	
			transport:	0.00	0.00	
14	EC05A1	Cablu pentru energie electrica, tras prin tub de protectie, pentru racordare la motoare tablouri, aparate etc, cablul avînd conducte cu sectiunea pîna la 16 mmp	m	10.00	1.80	18.00
			material:	0.01	0.08	
			manopera:	1.79	17.93	
			utilaj:	0.00	0.00	
			transport:	0.00	0.00	
14	3271690	CABLURI ELECTRICE CYY-F 4X16,7421160004, IPROEB	m	10.10	19.63	198.24
			material:	19.63	198.24	
			manopera:	0.00	0.00	
			utilaj:	0.00	0.00	
			transport:	0.00	0.00	
15	ED01B1	Intreruptor manual unipolar, constructie normala sau impermeabila (flans), montat îngropat, exclusiv doza de aparat	buc	20.00	2.36	47.21
			material:	0.03	0.60	
			manopera:	2.33	46.61	
			utilaj:	0.00	0.00	
			transport:	0.00	0.00	
15.L	3271691	INTRERUPATOR 16 A	buc	20.13	15.40	310.00

STADIUL FIZIC: INSTALATII ELECTRICE

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
16	ED08B1	Priza bipolara, simpla sau dubla, constructie normala sau constructie impermeabila (flans), cu sau fara contact de protectie (nul), montata îngropat, exclusiv doza de aparat	buc	27.00	2.54	68.58
			material:	0.03	0.81	
			manopera:	2.51	67.77	
			utilaj:	0.00	0.00	
			transport:	0.00	0.00	
16.L	3271692	PRIZA 2P 16 A ALBA	buc	27.16	27.52	747.44
17	EA17A1	Doza de ramificatie si tragere, de tip rotund sau patrat, pentru instalatiile de antena colectiva R + TV si ramificatia circuitelor instalatiilor electrice, inglobate in beton tip rotund, RIPS, marimea 13,5	buc	45.00	12.12	545.61
			material:	7.82	351.99	
			manopera:	4.30	193.62	
			utilaj:	0.00	0.00	
			transport:	0.00	0.00	
18	EE12G1	Corp de iluminat, pentru lampi fluorescente tubulare etans, montat pe dibluri de material plastic	buc	51.00	11.71	596.97
			material:	0.59	30.09	
			manopera:	11.12	566.88	
			utilaj:	0.00	0.00	
			transport:	0.00	0.00	
18.L	3271693	CORPURI DE ILUMINAT FLUORESCENTE DE INTERIOR PENTRU MONTAJ APARENT FIRA 03 MATIS . 2X58W DP	buc	51.02	238.03	12,144.53
19	EE07B1	Plafoniera metalica, cu glob de sticla având diametrul globului de 160 mm, montata pe dibluri din material plastic	buc	14.00	38.66	541.19
			material:	33.10	463.39	
			manopera:	5.56	77.81	
			utilaj:	0.00	0.00	
			transport:	0.00	0.00	
19	3271694	PLAFONIERA (1 X E27, MAX.60W), COD:R05-P101-U1 RAMINNI-	buc	14.05	61.50	863.95
			material:	61.50	863.95	
			manopera:	0.00	0.00	
			utilaj:	0.00	0.00	
			transport:	0.00	0.00	
20	EF02A1	Tablou electric, pe schelet metalic, montat pe perete sau în nisa, tabloul având suprafata de pina la 0,30 mp	buc	1.00	29.53	29.53
			material:	5.87	5.87	
			manopera:	23.66	23.66	
			utilaj:	0.00	0.00	
			transport:	0.00	0.00	
21	YC01RON	DIFERENTA PRET MATERIALE - RON PROCURARE TABLOU ELECTRIC ECHIPAT	lei	3,600.00	1.00	3,600.00
			material:	1.00	3,600.00	
			manopera:	0.00	0.00	
			utilaj:	0.00	0.00	
			transport:	0.00	0.00	
22	EF09A1	Racordarea conductelor din cupru, la borne (aparate, motoare, tablouri electrice), conducta având sectiunea de pîna la 10 mmp (exclusiv)	buc	200.00	1.25	250.99
			material:	0.00	0.00	
			manopera:	1.25	250.99	
			utilaj:	0.00	0.00	
			transport:	0.00	0.00	
23	EF09B1	Racordarea conductelor din cupru, la borne (aparate, motoare, tablouri electrice), conducta având sectiunea de 10 sau 16 mmp	buc	20.00	4.08	81.61
			material:	0.67	13.48	
			manopera:	3.41	68.13	
			utilaj:	0.00	0.00	
			transport:	0.00	0.00	
23.L	5203061	Papuc stantat din alama pentru cond.cupru 5x 4,3 mmp	buc	20.00	2.09	41.80
24	EH01A1	Încercarea cablurilor de energie electrica, de maximum 1 kV	buc	12.00	33.80	405.65
			material:	0.00	0.00	
			manopera:	13.80	165.65	
			utilaj:	20.00	240.00	
			transport:	0.00	0.00	

STADIUL FIZIC: INSTALATII ELECTRICE

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
25	EH05A1	Încercarea tablourilor de distributie, de comanda de protectie, de semnalizare, a pupitrelor de comanda si a cutiilor metalice cu cleme tablouri de marmura cu peste 6 circuite	buc	1.00	27.61	27.61
				material:	0.00	0.00
				manopera:	27.61	27.61
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
26	EH07A1	Energie electrica, pentru probe	kwh	10.00	0.51	5.10
				material:	0.51	5.10
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
27	EG08B1	Conducta de legare la pamânt, a instalatiei de paratrasnet sau a instalatiei de protectie prin legarea la pamânt, montata în pamânt, inclusiv saparea si umplerea santului, conducta fiind din banda de otel zincata, de 40x4 mm, montata în teren tare	m	5.00	87.54	437.72
				material:	62.62	313.12
				manopera:	24.92	124.60
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
28	EG10A1	Cutie cu eclisa de legatura, pentru centura de împamântare	buc	1.00	40.82	40.82
				material:	16.08	16.08
				manopera:	24.74	24.74
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
29	W1R06A2	Electrod din teava de otel de doi toli si jumataepentru legarea la pamant in teren...tare	m	4.50	61.19	275.33
				material:	40.42	181.87
				manopera:	19.37	87.16
				utilaj:	1.40	6.30
				transport:	0.00	0.00
30	W1P08A	Verificarea prizelor de pamant pentru lucrari de instalatii electrice la...constructii	buc	1.00	33.09	33.09
				material:	0.82	0.82
				manopera:	32.27	32.27
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
				procent	material	manopera
				utilaj	transport	total
Total Cheltuieli directe:				26,287.57	11,318.51	246.30
Recapitulatia:		Recapitulatie 2019 3/3				
C.A.M.	0.3375 %	0.00	38.20	0.00	0.00	38.20
Total Inclusiv Cheltuieli directe:				26,287.57	11,356.71	246.30
Cheltuieli indirecte	3.0000 %	788.63	340.70	7.39	0.00	1,136.72
Total Inclusiv Cheltuieli indirecte:				27,076.19	11,697.41	253.69
Profit	3.0000 %	812.29	350.92	7.61	0.00	1,170.82
Total Inclusiv Beneficiu:				27,888.48	12,048.33	261.30
TOTAL GENERAL (fara TVA):						40,198.11
TVA:					19.00 %	7,637.64
TOTAL GENERAL:						47,835.75

Executant,

Director General,

OBIECTIV:	EXTINDERE SCOALA CL I- VIII CU UN CORP P+1E IN LOC. STIUCA, JUD. TIMIS	Proiect: _____	nr: _____
OBIECTUL:	EXTINDERE SCOALA CL I- VIII CU UN CORP P+1E IN LOC. STIUCA, JUD. TIMIS	Plansa: _____	nr: _____
STADIUL FIZIC:	LUCRARI DE CONSTRUCTII EXTINDERE SCOALA	Faza: _____	
Beneficiar:	COMUNA STIUCA		
Proiectant:	S.C. STRONG PROIECT S.R.L.		
Executant:	SC TRUSMANN CONSTRUCT SRL		

F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

- lei -

05.07.2017

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitolul de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) -lei-	TOTALUL (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
9	CG18A1 Pardoseli din beton turnate pe loc marca B 100, în grosime de 10 cm, în camp continuu, fara scliviseala;	mp	220.00	10.86	2,388.20
			material:	0.00	0.00
			manopera:	8.61	1,893.20
			utilaj:	2.25	495.00
			transport:	0.00	0.00
9.L	2100957 Beton de ciment B 200 stas 3622	mc	22.18	186.00	4,124.74
11	TE06C1 Plasa de armatura sudata tip stnb...d=6mm ochiurile 100x100mm	mp	220.00	9.08	1,998.00
			material:	6.57	1,446.37
			manopera:	2.51	551.63
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
14	RPCH02C1 Sarpanta simpla de lemn de rasinoase, pe scaune la acoperisuri simple, cu una pâna la ptru pante pentru învelitori de...eternit, tigla, olane, executate din lemn ecarisat	mp	290.00	50.77	14,724.70
			material:	31.05	9,005.78
			manopera:	19.72	5,718.93
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
15	RPCH10A1 Astereala invelitorii din scânduri de rasinoase, de 24 mm grosime, executate cu scânduri...brute, la constructii obisnuite	mp	365.00	24.51	8,944.71
			material:	20.38	7,439.72
			manopera:	4.12	1,504.99
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
16	CN15B1 Vopsirea lemnariei cu solutii speciale solutii speciale, cu diasil aplicat pe lemn sau pal	mp	290.00	13.22	3,832.55
			material:	8.55	2,480.78
			manopera:	4.66	1,351.77
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
17	CE01A1 Invelitoare din tigla profilata din argila arsa	mp	365.00	19.73	7,201.39
			material:	5.65	2,061.28
			manopera:	11.83	4,318.86
			utilaj:	2.25	821.25
			transport:	0.00	0.00
17.L	2303016 Tigla cu jgheab lat.cu 4 cioc c2 405x230x11 s515	buc	5,840.00	1.39	8,117.60
18	RPCI15B1 Învelitoare din tabla ondulata, la cladirile existente, inclusiv doliile, sorturile, racordarile la cosuri, suprapuse pantei de 9-11 cm si solidarizate cu nituri zincate d=6mm la distante de 40-80 cm, executate cu foi ondulate de grosimea de...1,00 mm, montate pe pante metalice cu ajutorul agrafelor din otel lat de 30x6x150 mm, prinse cu cate 2 nituri zincate d=6 mm cu saibe la ambele capete	mp	8.00	75.25	602.00
			material:	52.75	422.00
			manopera:	22.50	180.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00

STADIUL FIZIC: LUCRARI DE CONSTRUCTII EXTINDERE SCOALA

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
19	CE14A1	Burlane din tabla zincata de 0,5 mm, inadita prin petrecere pe circa 6 cm si lipite, fixate in zid prin bratari din otel zincat inclusiv coturi rotunde, cu D= 15,4 cm	m	30.00	28.03	840.88
			material:	15.66	469.77	
			manopera:	12.37	371.11	
			utilaj:	0.00	0.00	
			transport:	0.00	0.00	
20	RPCI21B1	Jgheaburi din tabla zincata de 0,5 mm grosime, la cladirile existente, executate pe santier, înadate prin petrecerea pe cel putin 20 mm si lipite, inclusiv colturile, capacele, staturile de racordare la burlane, tiranti din otel beton d=6 mm grosime respectiv banda de otel si cârligele de sustinere,...semirotunde cu diametrul de 15 cm	m	55.00	32.89	1,808.72
			material:	20.52	1,128.35	
			manopera:	12.37	680.37	
			utilaj:	0.00	0.00	
			transport:	0.00	0.00	
21	RPCH13A1	Streasina înfundata, din scânduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu o grosime initiala de 24 mm, inclusiv paziile necesare din scânduri de brad BATUT.PE 2 RIGLE de 28 mm grosime...fara console aparente	mp	32.00	87.93	2,813.80
			material:	66.42	2,125.38	
			manopera:	21.51	688.42	
			utilaj:	0.00	0.00	
			transport:	0.00	0.00	
22	RPCK01B1	Strat suport pentru pardoseli, executate din...mortar ciment m 100-T, de 3cm grosime, cu fata driscuita fin	mp	373.00	15.04	5,610.79
			material:	6.26	2,334.08	
			manopera:	8.78	3,276.70	
			utilaj:	0.00	0.00	
			transport:	0.00	0.00	
23	RPCK40A1	Pardoseli din placi sau piscoturi de gresie ceramica, asezate pe un strat de mortar de ciment marca 100-T, de 3 cm grosime...una culoare si forma în suprafata pâna la 60 cmp/buc	mp	122.00	34.76	4,241.13
			material:	5.90	719.74	
			manopera:	28.86	3,521.40	
			utilaj:	0.00	0.00	
			transport:	0.00	0.00	
23.L	2426002	Placa gresie netede gri f C1 100x 50x 8 vrac	mp	125.66	34.90	4,385.53
24	CG02C1	PARDOSELI DIN PARCHET,PE SUPORT EXISTENT,LIPIT CU ARACET,IN INCAPERI CU SUPRAFATA<10MP(ASIM) PARDOSELI DIN PODELE LAMINATE	mp	262.00	25.63	6,714.87
			material:	5.86	1,536.04	
			manopera:	19.54	5,119.88	
			utilaj:	0.23	58.95	
			transport:	0.00	0.00	
24.L	3271695	PARCHET LAMINAT 208 12 MM - 2,1	mp	262.00	48.15	12,615.30
25	RPCG01A1	Zidarie de caramida plina presata, asezata pe muchie, pentru protectia hidroizolatiilor verticale la peretii subsolurilor existente din caramizii...pline presate de 240x115x63 mm	mp	15.00	70.90	1,063.48
			material:	46.73	700.98	
			manopera:	24.17	362.50	
			utilaj:	0.00	0.00	
			transport:	0.00	0.00	
26	CF03A1	Tencuieli interioare driscuite la tavane plane, din beton monolit sau din elemente prefabricate, executate manual, cu mortar din var-ciment marca M25-T în grosime medie de 2 cm, inclusiv schela pe capre;	mp	445.00	20.49	9,116.98
			material:	1.93	858.99	
			manopera:	18.11	8,057.74	
			utilaj:	0.45	200.25	
			transport:	0.00	0.00	
26.L	2101121	Mortar de zidarie M 10 nisip s 1030	mc	8.90	190.00	1,691.00
27	RPCXJ02A	Tencuieli interioare...la pereti si tavane de 2cm. gros. cu mortar var-ciment m50-t	mp	730.00	47.00	34,309.24
			material:	5.29	3,858.78	
			manopera:	41.59	30,362.86	
			utilaj:	0.12	87.60	
			transport:	0.00	0.00	
28	RPCJ13B1	Reparatii de tencuieli interioare, în jurul tocurilor si pervazurile la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 10-T, având spaletii...drepti între 15-25 cm latime	m	450.00	12.48	5,614.60
			material:	0.64	290.14	
			manopera:	11.83	5,324.45	
			utilaj:	0.00	0.00	
			transport:	0.00	0.00	

STADIUL FIZIC: LUCRARI DE CONSTRUCTII EXTINDERE SCOALA

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
29	CI06A1	Placaj din faianta la pereti si stâlpi placi de aceeași culoare și același format, fixate cu mortar de ciment marca M 100—T cu adaos de var pasta de circa 2 cm grosime, la încăperi cu suprafața mai mica de 10 m ² ;	mp	110.00	54.93	6,042.04
			material:	5.35	588.89	
			manopera:	48.76	5,364.06	
			utilaj:	0.81	89.10	
			transport:	0.00	0.00	
29.L	2401375	Faianta gris muchii drept 150x150x5,5 c. E s233	mp	115.50	49.58	5,726.44
30	RPCJ36A1	Glet de ipsos pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime executat cu pasta de ipsos la...pereti si stâlpi	mp	1,175.00	11.49	13,505.98
			material:	1.15	1,351.24	
			manopera:	10.34	12,154.74	
			utilaj:	0.00	0.00	
			transport:	0.00	0.00	
31	RPCR54A1	Vopsitorie cu vopsea pe baza de acetat de polivinil pentru exterior pe tencuieli existente pentru exterior pe tencuieli existente, executate în trei straturi...manual	mp	1,175.00	6.34	7,445.17
			material:	0.02	24.68	
			manopera:	6.32	7,420.50	
			utilaj:	0.00	0.00	
			transport:	0.00	0.00	
31.L	6104353	Vopsea vinarom alba v.108-210 stas 7359-80	kg	528.75	2.32	1,226.70
32	CK14C1	USI METALICE DE ORICE FEL INCLUSIV ACCESORIILE IN DOUA CANATE CU SUPRAFATA < 5 MP(ASIM) USI DIN PVC CU GEAM TERMOPAN	mp	55.00	79.69	4,382.99
			material:	0.00	0.00	
			manopera:	79.42	4,368.14	
			utilaj:	0.27	14.85	
			transport:	0.00	0.00	
32.L	2000011	usi tip termopan	mp	55.00	231.88	12,753.40
33	CK11G1	Ferestre metalice ferestre din aluminiu montate la constructii cu înaltimea pâna la 10 m inclusiv, cu suprafața tocului pâna la 3mp inclusiv ;	mp	78.00	78.38	6,114.01
			material:	6.85	534.45	
			manopera:	71.53	5,579.55	
			utilaj:	0.00	0.00	
			transport:	0.00	0.00	
33.L	6317112	FERESTRE PVC CU GEAM SIMPLU	mp	78.00	231.88	18,086.64
34	CF06G1	Tencuieli exterioare obisnuite executate manual, stropite, pe pereti din beton monolit sau din panouri mari de beton celular autoclavizat cu mortar de var-ciment marca M25-T în grosime medie de 2 cm	mp	25.00	23.80	595.06
			material:	1.93	48.26	
			manopera:	21.87	546.80	
			utilaj:	0.00	0.00	
			transport:	0.00	0.00	
34.L	2101121	Mortar de zidarie M 10 nisip s 1030	mc	0.45	190.00	85.50
35	CF06B1	Tencuieli exterioare obisnuite executate manual, driscuite, pe ziduri din caramida, din blocuri mici de beton sau din blocuri de beton celular autoclavizat, cu mortar de var-ciment marca M25-T, in grosime medie de 2,5 cm;	mp	265.00	24.88	6,592.71
			material:	1.93	511.53	
			manopera:	22.95	6,081.18	
			utilaj:	0.00	0.00	
			transport:	0.00	0.00	
35.L	2101121	Mortar de zidarie M 10 nisip s 1030	mc	6.10	190.00	1,158.05
36	RPCE17A3	STRAT TERMOIZOLANT LA TERASE ACOPERISURI SI PLANSEE CU PLACI TERMOIZOL.DIN BCA GROS.PL.80 MM * (ASIM) TERMOIZOLATIE LA PERETI SISTEM BAUMIT DE 8 CM GROSIME	mp	265.00	22.88	6,064.48
			material:	18.04	4,781.83	
			manopera:	4.84	1,282.65	
			utilaj:	0.00	0.00	
			transport:	0.00	0.00	
37	CF08C1	TENCUIELI EXTERIOARE SPECIALE IN SIMILPIATRA BUCIARDATE PIEPTANATE IMPARTITE IN ASIZE(ASIM) TENCUIELI SPECIALE DECORATIVE	mp	265.00	77.84	20,627.83
			material:	11.33	3,001.92	
			manopera:	66.51	17,625.91	
			utilaj:	0.00	0.00	
			transport:	0.00	0.00	

STADIUL FIZIC: LUCRARI DE CONSTRUCTII EXTINDERE SCOALA

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4	
37	6104690	Vopsea efect decorativ sr.8203-5b ntr 4741-71	kg	215.00	3.99	857.85	
				material:	3.99	857.85	
				manopera:	0.00	0.00	
				utilaj:	0.00	0.00	
				transport:	0.00	0.00	
38	TRA03A15	Transport rutier materiale,semifabricate cu autotractor pe pneuri cu remorca pe dist....15 km	tona	75.00	1.40	105.00	
				material:	0.00	0.00	
				manopera:	0.00	0.00	
				utilaj:	0.00	0.00	
				transport:	1.40	105.00	
39	TRB01C12	Transportul...materialelor cu roaba pe pneuri inc aruncare desc rasturnare grup1-3 distanta 20m	tona	25.00	10.36	259.06	
				material:	0.00	0.00	
				manopera:	10.36	259.06	
				utilaj:	0.00	0.00	
				transport:	0.00	0.00	
		procent	material	manopera	utilaj	transport	total
Total Cheltuieli directe:			118,549.74	133,967.38	1,767.00	105.00	254,389.12
Recapitulatia:		Recapitulatie 2019 3/3					
C.A.M.	0.3375 %	0.00	452.14	0.00	0.00	452.14	
Total Inclusiv Cheltuieli directe:			118,549.74	134,419.52	1,767.00	105.00	254,841.26
Cheltuieli indirecte	3.0000 %	3,556.49	4,032.59	53.01	3.15	7,645.24	
Total Inclusiv Cheltuieli indirecte:			122,106.23	138,452.11	1,820.01	108.15	262,486.50
Profit	3.0000 %	3,663.19	4,153.56	54.60	3.24	7,874.59	
Total Inclusiv Beneficiu:			125,769.42	142,605.67	1,874.61	111.39	270,361.09
TOTAL GENERAL (fara TVA):							270,361.09
TVA:					19.00 %		51,368.61
TOTAL GENERAL:							321,729.70

Executant,

Director General,

OBIECTIV: EXTINDERE SCOALA CL I- VIII CU UN CORP P+1E **Proiect:** _____ **nr:** ____
IN LOC. STIUCA, JUD. TIMIS **Plansa:** _____ **nr:** ____
OBIECTUL: EXTINDERE SCOALA CL I- VIII CU UN CORP P+1E **Faza:** _____
IN LOC. STIUCA, JUD. TIMIS
Beneficiar: COMUNA STIUCA
Proiectant: S.C. STRONG PROIECT S.R.L.
Executant: SC TRUSMANN CONSTRUCT SRL

**C6co - LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale
cumulat pe obiect**

05.07.2017

Nr. crt.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pret unitar (exclusiv TVA) -lei-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Furnizorul	Greutatea -tone-
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
1	6110510 Adeziv ptr lipit p.v.c.	kg	3.70	22.50	83.25	Pret de referinta	
2	5904809 Aliaj de lipit staniu-plumb marca LP 30G	kg	3.30	66.81	220.47	Pret de referinta	
3	5904782 Aliaj de lipit staniu-plumb marca lp 60	kg	0.40	66.81	26.92	Pret de referinta	
4	5904770 Aliaj de lipit staniu-plumb lp30	kg	7.35	66.81	491.05	Pret de referinta	
5	3270663 ALIAJ LIPIT MOALE "F" SNCU 3/250 G D= 3 MM	buc	10.61	45.44	482.12	Pret de referinta	
6	6202806 Apa industriala pentru lucr.drumuri-terasamente in cisterne	mc	0.77	2.00	1.53	Pret de referinta	
7	6202818 Apa industriala pentru mortare si betoane de la retea	mc	25.83	2.00	51.65	Pret de referinta	
8	6202820 Apa potabila	mc	0.21	2.00	0.42	Pret de referinta	
9	6109872 Aracet tip E 50 (poliacetat de vinil tip E)	kg	170.30	3.63	618.18	Pret de referinta	
10	3700053 Banda din otel lam.cald s908 2 x 20 OL 37-1n	kg	0.17	2.88	0.48	Pret de referinta	
11	3700390 Banda din otel lam.cald s908 3 x 30 OL 37-1n	kg	13.48	2.88	38.81	Pret de referinta	
12	3701411 Banda din otel lam.cald s908 4 x 40 OL 37-1n	kg	6.50	2.88	18.72	Pret de referinta	
13	6621533 Banda izolatoare din pinza cauc.tip pc 10mx20mm s 3658	m	24.32	0.15	3.65	Pret de referinta	
14	3270724 BATERIE LAVOAR	buc	12.00	58.23	698.76	Pret de referinta	
15	6200535 Benzina de extractie tip 80/120 s 45	l	0.05	3.96	0.18	Pret de referinta	
16	6200585 Benzina auto neetilata tip co/r 75 normala s 176	kg	14.42	3.96	57.11	Pret de referinta	
17	6200573 Benzina auto neetilata tip co/r 75 normala s 176	l	5.84	3.96	23.13	Pret de referinta	
18	7305174 Bete de postav	kg	2.63	7.00	18.38	Pret de referinta	
19	2100933 Beton de ciment B 100 stas 3622	mc	0.28	175.00	48.13	DataConstruct	
20	2100957 Beton de ciment B 200 stas 3622	mc	22.18	186.00	4,124.74	Pret de referinta	
21	2600294 Bitum pentru prot conductelor metal ingropate spp 70 s 2484	kg	0.40	3.73	1.49	Pret de referinta	
22	6311982 Bratara din otel zinc pentru burlane (semirotunde sau drept)	buc	18.00	5.25	94.50	Pret de referinta	
23	4204068 BRATARI TEVI INSTALATII APA SI GAZE 1/2"	buc	16.00	0.44	7.04	Pret de referinta	
24	4204044 BRATARI TEVI INSTALATII APA SI GAZE 3/4"	buc	14.00	0.47	6.58	Pret de referinta	

LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
25	4204070 BRATARI TEVI INSTALATII APA SI GAZE 1"	buc	8.00	0.58	4.64	Pret de referinta	
26	4204082 BRATARI TEVI INSTALATII APA SI GAZE 1"1/4"	buc	8.00	1.21	9.68	Pret de referinta	
27	4204109 BRATARI TEVI INSTALATII APA SI GAZE 2"	buc	16.00	4.00	64.00	Pret de referinta	
28	4204135 BRATARI TEVI INSTALATII APA SI GAZE 4"	buc	18.00	4.77	85.86	Pret de referinta	
29	7306661 Bumbac de sters	kg	0.85	7.00	5.92	Pret de referinta	
30	4801892 Cablu energie cyy 0,6/ 1 KV 3x 1,5 U s.8778	m	57.68	2.10	121.13	Pret de referinta	
31	4801907 Cablu energie cyy 0,6/ 1 KV 3x 2,5 U s.8778	m	48.41	3.00	145.23	Pret de referinta	
32	4801919 Cablu energie cyy 0,6/ 1 KV 3x 4 U s.8778	m	29.87	5.32	158.91	Pret de referinta	
33	3271690 CABLURI ELECTRICE CYY-F 4X16,7421160004, IPROEB	m	10.10	19.63	198.24	Pret de referinta	
34	4113582 Caciula pentru ventilatie DN = 100 nti 1337-67	buc	1.00	8.57	8.57	Pret de referinta	
35	7307055 Calafat din cilti de cinepa, alb miu-nii 16463-65	kg	0.16	7.00	1.12	Pret de referinta	
36	4203739 Capac cu rama fonta pentru cam.viz.tip 3a caros. s 2308	buc	2.00	280.89	561.78	Pret de referinta	
37	2300741 Caramida plina M 50 cal.1 C1 240x115x63 vrac s457	buc	510.00	1.17	596.70	Pret de referinta	
38	7308164 Carbura calciu tehnica (carbid) stas 102-63	kg	0.15	6.50	0.96	Pret de referinta	
39	6311231 Carlig din otel zincate pentru jgheaburi	buc	82.50	6.52	537.90	Pret de referinta	
40	7309326 Carpe de sters, din bumbac de orice culoare	kg	1.89	6.00	11.35	Pret de referinta	
41	7308310 Carton ond.tip2 din hirt ambal.tip p 320g/mp,suluri 1m	kg	0.46	0.53	0.24	Pret de referinta	
42	6102484 Chit carbadez a.0 nii 5950-78	kg	16.00	8.46	135.36	Pret de referinta	
43	6102111 Chit pe baza de rasini Romalchit c.895-12	kg	10.94	8.49	92.88	Pret de referinta	
44	2100385 Ciment de furnal cu adaosuri F 25 saci s 1500	kg	1,029.00	1.05	1,080.45	Pret de referinta	
45	2100402 CIMENT METALURGIC CU ADAOSURI M 30 SACI S 1500	kg	9,115.78	0.38	3,464.00	Pret de referinta	
46	2100024 CIMENT PORTLAND P 40 SACI S 388	kg	2.53	0.59	1.49	Pret de referinta	
47	2100440 CIMENT PORTLAND CU ADAOSURI PA 35 SACI S 1500	kg	5,140.06	0.59	3,032.63	Pret de referinta	
48	2100206 Ciment portland alb tip 1 75% alb pa 25 saci s 7055	kg	33.00	0.59	19.47	Pret de referinta	
49	3270674 CLEMA DUBLA - 2X28	buc	58.00	1.04	60.32	Pret de referinta	
50	3270675 CLEMA DUBLA - 2X35	buc	50.00	1.44	72.00	Pret de referinta	
51	3270686 CLEMA QUICK	buc	300.00	0.34	102.00	Pret de referinta	
52	6110467 Codez 100 adeziv nii 4721-76	kg	3.63	32.50	118.11	Pret de referinta	
53	4828450 Conductor afy 1x 6 s 6865	m	0.40	1.85	0.74	Pret de referinta	
54	4826880 Conductor fy 1x 1,5 s 6865	m	814.73	0.51	415.51	Pret de referinta	

LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
55	4826892 Conductor fy 1x 2,5 s 6865	m	578.86	0.77	445.72	Pret de referinta	
56	7500074 Conductor si cablu pt. instalatii electrice fixe, tip CYY-F 5x16	m	49.90	35.73	1,782.93	Pret de referinta	
57	7500068 Conductor si cablu pt. instalatii electrice fixe, tip CYY-F 5x6	m	39.50	11.28	445.56	Pret de referinta	
58	3271693 CORPURI DE ILUMINAT FLUORESCENTE DE INTERIOR PENTRU MONTAJ APARENT FIRA 03 MATIS . 2X58W DP	buc	51.02	238.03	12,144.53	Pret de referinta	
59	7300511 Cot cupru 90 gr f15 DN 15 woeste	buc	50.00	0.57	28.50	Pret de referinta	
60	7300517 Cot cupru 90 gr f18 dn18 woeste	buc	30.00	0.94	28.20	Pret de referinta	
61	7300521 Cot cupru 90 gr f22 DN 22 woeste	buc	16.00	1.56	24.96	Pret de referinta	
62	7300525 Cot cupru 90 gr f28 DN 28 woeste	buc	14.00	2.64	36.96	Pret de referinta	
63	7300529 Cot cupru 90 gr f35 DN 35 woeste	buc	2.00	9.73	19.46	Pret de referinta	
64	4117813 Cot pantzer fonta filet pentru tub ipe dn. 16 mm	buc	50.00	1.17	58.50	Pret de referinta	
65	4117801 Cot pantzer fonta filet pentru tub ipe dn. 21 mm	buc	45.00	1.84	82.80	Pret de referinta	
66	4117796 Cot pantzer fonta filet pentru tub ipe dn. 29 mm	buc	75.00	2.01	150.75	Pret de referinta	
67	4117784 Cot pantzer fonta filet pentru tub ipe dn. 36 mm	buc	30.00	3.02	90.60	Pret de referinta	
68	6712241 Cot PVC tip U la 45 grade DN 50 nii 2167	buc	4.00	7.34	29.36	Pret de referinta	
69	6712265 Cot PVC tip U la 45 grade DN 110 nii 2167	buc	4.00	3.45	13.80	Pret de referinta	
70	6712318 Cot PVC tip U la 67 gr.30m DN 50 nii 2167	buc	4.00	9.87	39.48	Pret de referinta	
71	6712332 Cot PVC tip U la 67 gr.30m DN 110 nii 2167	buc	4.00	6.75	27.00	Pret de referinta	
72	5886928 Cuie cu cap conic tip A 3,0 x 60 s 2111	kg	0.11	3.19	0.35	Pret de referinta	
73	5886772 Cuie cu cap conic tip a1 1,8 x 40 OL 34 s 2111	kg	3.14	3.19	10.03	Pret de referinta	
74	5886851 Cuie cu cap conic tip a1 2,5 x 60 OL 34 s 2111	kg	6.08	3.19	19.40	Pret de referinta	
75	5887049 Cuie cu cap conic tip A 1 5 x120 OL 37, s 2111	kg	72.50	3.19	231.28	Pret de referinta	
76	5886942 Cuie cu cap conic tip A pentru constructii 3x70 OL 34 s 2111	kg	57.15	3.19	182.31	Pret de referinta	
77	5887893 Cuie cu cap plat tip B 3,0 x 30 s 2111	kg	3.65	3.19	11.64	Pret de referinta	
78	7312440 Cutie cu eclisa de separatie simbol ces.	buc	1.00	12.00	12.00	Pret de referinta	
79	7315789 Decofrol	kg	0.32	9.61	3.08	Pret de referinta	
80	7317191 Diasil (prod.ignifug pe baza silicat sodiu) solutia a	kg	87.00	4.50	391.50	Pret de referinta	
81	7317206 Diasil (prod.ignifug pe baza silicat sodiu) solutia b	kg	464.00	4.50	2,088.00	Pret de referinta	
82	2950716 Diblu din lemn	buc	140.00	0.07	9.80	Pret de referinta	
83	6313306 Diblu metalic cu autofrezare pentru surub M 8	buc	2.00	2.04	4.08	Pret de referinta	

LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
84	6719303 Diblu plastic+holzsurub tip s5v cod 72ds0201	buc	300.00	0.24	72.00	Pret de referinta	
85	6719251 Diblu PVC marimea 1 nii-1030-75	buc	628.00	0.12	75.36	Pret de referinta	
86	7317232 Dicloretan cs. 17/73	kg	5.02	155.47	780.77	Pret de referinta	
87	YC01 Diferenta pret material	lei	3,600.00	1.00	3,600.00	Pret de referinta	
88	3270901 DOZA GAZ MULTIGAZ 600ML	buc	15.35	21.84	335.24	Pret de referinta	
89	7319230 Doza pantzer din fonta filet special tub.ipe d.16mm	buc	30.00	1.63	48.90	Pret de referinta	
90	7319242 Doza pantzer din fonta filet special tub.ipe d.21mm	buc	27.00	1.85	49.95	Pret de referinta	
91	7319254 Doza pantzer din fonta filet special tub.ipe d.29mm	buc	38.00	1.97	74.86	Pret de referinta	
92	7319266 Doza pantzer din fonta filet special tub.ipe d.36mm	buc	12.00	2.31	27.72	Pret de referinta	
93	7319307 Doza ramif.pt.tub.protej.tip. patrat simb.ripp mar.29	buc	25.00	7.80	195.00	Pret de referinta	
94	7319321 Doza ramif.pt.tub.protej.tip. rotund simb.rip mar.13	buc	45.00	7.80	351.00	Pret de referinta	
95	7319369 Doza ramificatie bachelita pentru cablu ipe 4 iesiri	buc	15.84	2.42	38.33	Pret de referinta	
96	2904327 Dulap rasinos tivit clasa A gR = 38mm lun G = 3,00m s 942	mc	0.87	800.00	696.00	Pret de referinta	
97	2904339 Dulap rasinos tivit clasa A gR = 38mm lun G = 3,50m s 942	mc	0.00	800.00	1.04	Pret de referinta	
98	2904406 Dulap rasinos tivit clasa A gR = 48mm lun G = 3,50m s 942	mc	4.48	800.00	3,580.80	Pret de referinta	
99	2904418 Dulap rasinos tivit clasa A gR = 48mm lun G = 4,00m s 942	mc	0.01	800.00	4.00	DataConstruct	
100	5106500 Dulie cu filet.dr.portelan e27-s2 250 V 4a cs	buc	14.17	1.64	23.24	Pret de referinta	
101	3270907 ELECTROD PENTRU LIPIT CUPRU L-CU P6 DE 2X2X500 MM	kg	4.60	9.50	43.70	Pret de referinta	
102	5903105 Electrode pentru lipit cupru l-cu p6 de 2x2x500 mm	kg	2.28	9.50	21.66	Pret de referinta	
103	5901261 Electrode stas 1125/2 tip e51.5a1 1 dxi 5x450 mm	kg	40.00	9.50	380.00	Pret de referinta	
104	5900358 Electrode sud.ol s.7240-69 e42.26.13/bg.22fe D = 2,50mm	kg	0.23	9.50	2.14	Pret de referinta	
105	5900712 Electrode sud.ol.nealiat s 1125/2 e44c 2,5	kg	0.20	9.50	1.90	Pret de referinta	
106	6202727 Energie electrica la contor pentru consumatori forta	kwh	10.00	0.51	5.10	Pret de referinta	
107	2451485 Etajera portelan tip e2.30 alb c.1 ni 716	buc	12.12	49.52	600.18	Pret de referinta	
108	2401375 Faianta gris muchii drept 150x150x5,5 c. E s233	mp	115.50	49.58	5,726.44	Pret de referinta	
109	6317112 FERESTRE PVC CU GEAM SIMPLU	mp	78.00	231.88	18,086.64	Pret de referinta	
110	5904299 Flux (pasta decapanta)pt.lipirea cositorului nid 270-61*	kg	0.07	67.73	4.58	Pret de referinta	
111	7322926 Fringhie -gudronata din fuior de cinepa	kg	16.00	12.01	192.16	Pret de referinta	

LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
112	7322940 Fuior cinepa	kg	1.06	7.00	7.45	Pret de referinta	
113	6601777 Garnitura cauciuc presat inelare pentru tevi mufate PVC D = 125	buc	0.23	4.70	1.08	Pret de referinta	
114	6601789 Garnitura cauciuc presat inelare pentru tevi mufate PVC D = 160	buc	2.88	5.14	14.78	Pret de referinta	
115	5106196 Glob sferic din sticla opala d160 mm cu git D 80 mm	buc	14.17	27.45	388.91	Pret de referinta	
116	2908737 Grinda rasin.cu 2 fete plane groS = 10/12-35/35 L = 4-6m	mc	4.93	800.00	3,944.00	Pret de referinta	
117	6100034 Grund miniu anticoroziv g.351-4 stas 3097-80	kg	0.45	6.85	3.08	Pret de referinta	
118	6100175 Grund slefuire rapida incolor g.002-4 ntr 4607-70	kg	0.06	23.87	1.43	Pret de referinta	
119	7324699 Hirtie de ziar 50g/mp stas 260-70 in suluri	kg	1.67	2.50	4.18	Pret de referinta	
120	6001616 Hirtie slef.usc.sticla foi 23x30 gr 6 s1581	buc	79.40	0.52	41.29	Pret de referinta	
121	3271691 INTRERUPATOR 16 A	buc	20.13	15.40	310.00	Pret de referinta	
122	2100830 Ipsos pentru constructii tip A, saci, s 545/1	kg	3,117.01	0.44	1,371.49	Pret de referinta	
123	3271674 IZOLATIE PT. TEAVA THERMAFLEX AC 13 MM X 15 MM	m	14.42	2.51	36.19	Pret de referinta	
124	3271671 IZOLATIE PT. TEAVA THERMAFLEX AC 13 MM X 28 MM	m	12.36	3.52	43.51	Pret de referinta	
125	2438794 Lavoar portelan f.sp melania l23-600 alb c. 1 s1540	buc	12.12	93.36	1,131.52	Pret de referinta	
126	2900888 Lemn rot cons rur coj fag l min 1m D sub min18cm s4342	mc	4.00	800.00	3,200.00	Pret de referinta	
127	2901167 Manele D = 7-11cm L = 2-6m rasinoase s.1040	mc	0.00	800.00	1.44	Pret de referinta	
128	2101121 Mortar de zidarie M 10 nisip s 1030	mc	15.45	190.00	2,934.55	Pret de referinta	
129	2101195 Mortar tencuiala M 100 (var hidrat) s 1030	kg	0.05	244.70	11.75	Pret de referinta	
130	2204832 Mozaic din piatra alba saci G = 1,0x3,0 mm	kg	5,565.00	0.45	2,504.25	Pret de referinta	
131	3331106 Mufa cupru f15 DN 15 woeste	buc	44.00	0.39	17.16	Pret de referinta	
132	3331109 Mufa cupru f18 DN 18 woeste	buc	14.00	0.56	7.84	Pret de referinta	
133	3331111 Mufa cupru f22 DN 22 woeste	buc	18.00	0.89	16.02	Pret de referinta	
134	3331113 Mufa cupru f28 DN 28 woeste	buc	8.00	1.88	15.04	Pret de referinta	
135	3331115 Mufa cupru f35 DN 35 woeste	buc	2.00	4.46	8.92	Pret de referinta	
136	5107255 Niplu cu prespan	buc	14.04	3.34	46.90	Pret de referinta	
137	2200575 Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	mc	18.25	29.76	543.12	Pret de referinta	
138	2200496 Nisip sortat nespalat de rau si lacuri 0,0-1,0 mm	mc	5.15	29.76	153.12	Pret de referinta	
139	2200513 Nisip sortat nespalat de rau si lacuri 0,0-3,0 mm	mc	10.55	29.76	313.97	Pret de referinta	
140	2200525 Nisip sortat nespalat de rau si lacuri 0,0-7,0 mm	mc	13.96	29.76	415.36	Pret de referinta	
141	5884803 Nit cu cap semirotond 4 x 9 OL 34 s 797	kg	0.01	77.23	0.40	Pret de referinta	

LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
142	5885041 Nit cu cap semirotond 6 x 12 OL 34 Zn s 797	kg	0.40	77.23	30.89	Pret de referinta	
143	2506709 Oglinda geam tras slefuit 5x400x600 mm s 9042	buc	12.12	82.46	999.42	Pret de referinta	
144	2000030 Otel beton profil neted OB 37, stas 438 D = 6 mm	kg	12.65	2.31	29.22	Pret de referinta	
145	3435828 Otel lat lam.cald s 395 OL 37-1N IT = 40 x 6	kg	0.90	2.86	2.57	Pret de referinta	
146	3434939 Otel lat lam.cald s 395 OL 37-1N Zn IT = 30 x 6	kg	2.60	2.86	7.44	Pret de referinta	
147	3434783 Otel lat lam.cald s 395 OL 37-1N IT = 30 x 5	kg	4.76	2.86	13.61	Pret de referinta	
148	5904512 Oxigen tehnic gazos imbuteliat stas 2031 clasa A	mc	0.26	4.31	1.12	Pret de referinta	
149	2928335 Panou de cofraj tip p fag g 8 mm pentru pereti	mp	0.18	32.54	5.86	Pret de referinta	
150	5203061 Papuc stantat din alama pentru cond.cupru 5x 4,3 mmp	buc	20.00	2.09	41.80	Pret de referinta	
151	3271695 PARCHET LAMINAT 208 12 MM - 2,1	mp	262.00	48.15	12,615.30	Pret de referinta	
152	3270158 PASLA CURATAT PT IMBINARE TEVI SI FITINGURI CUPRU	buc	31.07	1.25	38.84	Pret de referinta	
153	6109482 Pasta de lustruit 253 d.002-30 ntr 4900-72	kg	0.34	24.99	8.62	Pret de referinta	
154	3270156 PASTA DECAPANTA 250 G.	buc	8.12	40.00	324.80	Pret de referinta	
155	2948098 Pervaz baghete pentru usi cher.rasin. 32/19 mm.	m	108.80	7.38	802.94	Pret de referinta	
156	2946765 Pervaz fag 30x20x800 mm xx clasa 2, s228/4	m	330.12	2.75	907.83	Pret de referinta	
157	2453823 Piedestal lavoar p1 portelan alb c. 1 ni 806	buc	12.12	63.53	769.98	Pret de referinta	
158	6420771 Piesa B.A. b250 suport capac s. 2448-73 p.3.3.3	buc	2.02	291.72	589.27	Pret de referinta	
159	6715504 Piesa curatire din PVC cu capac D = 110 mm nii 2167	buc	2.00	8.64	17.28	Pret de referinta	
160	3271687 PIEASA DE TRECERE PRIN CAMIN PVC-BETON D 160MM L=240MM	buc	3.00	26.85	80.55	Pret de referinta	
161	3271688 PIEASA DE TRECERE PRIN CAMIN PVC-BETON D.110MM L=240MM	buc	1.00	31.81	31.81	Pret de referinta	
162	2200056 Pietris ciuruit nespalat de riu 3- 7 mm	mc	14.92	38.75	578.15	Pret de referinta	
163	6001965 Pinza pentru slef.usc.car.sil.nea.23x30 gr 40 foi s1582	buc	40.00	1.20	48.00	Pret de referinta	
164	2451241 Pisoar portelan tip u1 alb c.1 s 2383	buc	4.04	62.18	251.21	Pret de referinta	
165	5840479 Piulita hexagonala grosolana A M 12 gr. 5, s 922	buc	4.00	0.38	1.52	Pret de referinta	
166	5840950 Piulita hexagonala uzuala s 922 OL 37 A M 12	kg	5.80	17.00	98.60	Pret de referinta	
167	5841007 Piulita patrata M 8 gr. 6 s 926	buc	1.60	0.35	0.56	Pret de referinta	
168	2426002 Placa gresie netede gri f C1 100x 50x 8 vrac	mp	125.66	34.90	4,385.53	Pret de referinta	
169	6621844 Placa marsit M 5-250x1,5 mm s 3498	kg	0.20	57.32	11.46	Pret de referinta	

LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
170	2602797 Placa polistiren expandat pex C 2000x500x 96mm s7461	mc	2.57	138.81	357.30	Pret de referinta	
171	2803432 Placa termoiz nearm bca gbn30/ 500 vrac s10833	mc	22.26	210.92	4,695.08	Pret de referinta	
172	3271694 PLAFONIERA (1 X E27, MAX.60W), COD:R05-P101-U1 RAMINNI-	buc	14.05	61.50	863.95	Pret de referinta	
173	2004268 Plase sudata pentru B.A. din OL 37 tip 118G-296 S 438/3-80	buc	17.60	81.58	1,435.81	Pret de referinta	
174	4201169 Port - prosop alama cu un brat de perete tip U 450mm	buc	12.00	28.64	343.68	Pret de referinta	
175	4201145 PORTPAHAR DIN FONTA EMAILATA CAL.1	buc	12.00	16.51	198.12	Pret de referinta	
176	7335349 Prelucrare cherestea la masini de tamplarie	ora	1.92	12.00	23.04	Pret de referinta	
177	3271692 PRIZA 2P 16 AALBA	buc	27.16	27.52	747.44	Pret de referinta	
178	4501129 Racord alama turnata filet ex t.d 1/2 toli (arm.nefer.)	buc	24.00	6.92	166.08	Pret de referinta	
179	3271496 RACORD CUPRU 15X1/2 FE	buc	12.00	1.50	18.00	Pret de referinta	
180	3270409 RADIATOR OTEL 22*600*1000	buc	4.00	172.03	688.12	Pret de referinta	
181	3270681 RADIATOR OTEL 22*600*1400	buc	24.00	256.22	6,149.28	Pret de referinta	
182	6712928 Ramificatie simpla PVC-u 67 grd. 30 min 50- 50 nii 2167	buc	12.00	1.27	15.24	Pret de referinta	
183	6712849 Ramificatie simpla PVC-u 45 grd. 110- 50 nii 2167	buc	4.00	3.38	13.52	Pret de referinta	
184	6712863 Ramificatie simpla PVC-u 45 grd. 110-110 nii 2167	buc	2.00	7.54	15.08	Pret de referinta	
185	6713958 Reductie excentrica PVC tip U 50- 40 mm nii 2167	buc	4.00	0.61	2.44	Pret de referinta	
186	6713972 Reductie excentrica PVC tip U 110- 50 mm nii 2167	buc	4.00	1.27	5.08	Pret de referinta	
187	4201743 Robinet pisoar alama cromat 3/8 clopot masc. s 261	buc	4.00	35.13	140.52	Pret de referinta	
188	3270037 ROBINET COLTAR CU BILA 1/2"-1/2"	buc	32.00	10.91	349.12	Pret de referinta	
189	4507207 Robinet coltar DN 1/2 cod 4o20407	buc	28.00	12.87	360.36	Pret de referinta	
190	4507209 Robinet coltar reglaj retur DN 1/2 cod 4o120408	buc	28.00	11.26	315.28	Pret de referinta	
191	7343982 Rumegus din lemn	kg	6.10	0.15	0.92	Pret de referinta	
192	5881198 Saiba gros.plata pentru met M 6 OL 34 s 1388	buc	32.00	0.07	2.24	Pret de referinta	
193	5881291 Saiba gros.plata pentru met M 14 OL 34 s 1388	kg	0.02	19.67	0.45	Pret de referinta	
194	5883005 Saiba plata pentru lemn A M 9 OL 34 s 7565	kg	0.01	15.81	0.21	Pret de referinta	
195	5883110 Saiba plata pentru lemn A M 22 OL 34 s 7565	kg	5.80	15.81	91.70	Pret de referinta	
196	7344235 Sapun pasta 38% acizi grasi pentru zugraveli	kg	0.35	7.00	2.47	Pret de referinta	
197	2453536 SAPUNIERA SA 2-15 (APARENTE) ALB C.1 NI 544	buc	12.00	29.41	352.92	Pret de referinta	
198	3803142 Sarma moale obisnuita D = 1,25 mm, OL 32 s 889	kg	0.62	3.20	1.98	Pret de referinta	

LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
199	3805279 Sarma moale zincata D = 0,8 mm, OL 32 s 889	kg	4.06	4.51	18.31	Pret de referinta	
200	2903830 Scindura rasin lunga tiv cls C gR = 24mm L = 3,00m s 942	mc	0.86	800.00	691.20	Pret de referinta	
201	2903995 Scindura rasin lunga tiv cls D gR = 24mm L = 4,00m s 942	mc	9.45	800.00	7,556.00	Pret de referinta	
202	7344376 Scoaba din rasini fenol formaldehidice (bachelita)	buc	399.96	3.00	1,199.88	Pret de referinta	
203	6311528 Scoaba otel pentru constructii din lemn, latime= 65-90mm, l.200-300 mm	kg	112.58	9.43	1,061.63	Pret de referinta	
204	4202917 Sifon fonta pardoseala simplu ies.vert.d 50 c.1 s3690	buc	4.00	15.62	62.48	Pret de referinta	
205	4203155 Sifon pentru pisoar tip butelie. alama ni.cr.1 tol.simb.448	buc	4.00	23.22	92.88	Pret de referinta	
206	2905955 Sipca rasinoase clasa I / II gros 18 / 24 - 24 / 48 mm L = 1,50 - 2,75 m	mc	1.50	800.00	1,197.20	Pret de referinta	
207	3803166 Sirma moale obisnuita D = 1,5 OL 32 s 889	kg	3.30	3.20	10.56	Pret de referinta	
208	3805293 Sirma moale zincata D = 1 OL 32 s 889	kg	3.65	4.51	16.46	Pret de referinta	
209	3805372 Sirma moale zincata D = 2 OL 32 s 889	kg	2.12	4.51	9.56	Pret de referinta	
210	3270211 SNUR ETANS FILETE LOCTITE55 150M	buc	0.28	30.41	8.51	Pret de referinta	
211	7346207 Stearina	kg	0.40	8.40	3.36	Pret de referinta	
212	5824176 Surub cap bombat git patrat M 8x 80 gr. 4.8 s 925	buc	1.60	0.35	0.56	Pret de referinta	
213	5828914 Surub cap inecat crestat sprec.m 4x 12 gr. 4.8 s 2571	buc	0.86	0.04	0.03	Pret de referinta	
214	5829009 Surub cap inecat crestat sprec.m 5x 16 gr. 4.8 s 2571	buc	0.70	0.05	0.04	Pret de referinta	
215	5829011 Surub cap inecat crestat sprec.m 5x 18 gr. 4.8 s 2571	buc	2.42	0.06	0.15	Pret de referinta	
216	5829023 Surub cap inecat crestat sprec.m 5x 20 gr. 4.8 s 2571	buc	0.86	0.04	0.03	Pret de referinta	
217	5829047 Surub cap inecat crestat sprec.m 5x 25 gr. 4.8 s 2571	buc	0.94	0.09	0.08	Pret de referinta	
218	5829073 Surub cap inecat crestat sprec.m 5x 45 gr. 4.8 s 2571	buc	1.79	0.13	0.23	Pret de referinta	
219	5835254 Surub cap semiinec.loc.crucif.forma A 4,8x32 s9344/7	buc	1.09	0.13	0.14	Pret de referinta	
220	5836777 Surub cu cap inecat crestat l 3 x 40 f1 s 1452	buc	628.00	0.02	12.56	Pret de referinta	
221	5836935 Surub cu cap inecat crestat l 4 x 30 f1 s 1452	buc	24.00	0.06	1.44	Pret de referinta	
222	5837161 Surub cu cap inecat crestat pentru lemn 5x 50 mm, f1 s 1452	buc	80.00	0.15	12.00	Pret de referinta	
223	4201107 Surub fixare (buton) pentru oglinda	buc	48.00	3.76	180.48	Pret de referinta	

LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
224	5827532 Surub pentru fundatii grosolan A M 12x 160 gr. 4.8 s 2350	buc	4.00	0.93	3.72	Pret de referinta	
225	5827594 Surub pentru fundatii grosolan f M 12x 200 gr. 4.8 s 2350	kg	11.60	1.08	12.53	Pret de referinta	
226	3644273 Tabla ondulata pentru ctii s2029 Zn 1 x800x2000 OL 32-1n	kg	93.60	3.89	364.10	Pret de referinta	
227	3643580 Tabla zincata s2028 0,80x1000x2000 OL 32-1N cal.1	kg	2.88	3.66	10.54	Pret de referinta	
228	3642419 Tabla zincata s2028 0,50x 750x1500 OL 32-1N cal.1	kg	82.50	3.66	301.95	Pret de referinta	
229	3642287 Tabla zincata, stas 2028, 0,50x 650x1000 mm, OL 32-1N calitatea I	kg	206.55	3.66	755.97	Pret de referinta	
230	2205719 Talc macinat s 11124	kg	2.71	3.70	10.01	Pret de referinta	
231	3270114 TEAVA CUPRU 28*1 AMBALAJ: 5M	m	58.00	20.94	1,214.52	Pret de referinta	
232	3270395 TEAVA CUPRU 35 X 1 PENTRU INCALZIRE	m	50.00	28.59	1,429.50	Pret de referinta	
233	3334358 Teava cupru bare DN 15 woeste	m	117.28	10.52	1,233.74	Pret de referinta	
234	3334429 Teava cupru bare DN 18 woeste	m	76.85	12.56	965.25	Pret de referinta	
235	3334491 Teava cupru bare DN 22 woeste	m	76.87	15.50	1,191.43	Pret de referinta	
236	6700470 Teava din p.v.c.rigid tip M 125x 6 stas 6675/2	m	2.08	37.66	78.18	Pret de referinta	
237	6700509 Teava din p.v.c.rigid tip M 160x 7,7 stas 6675/2	m	26.00	46.13	1,199.38	Pret de referinta	
238	6700262 Teava din PVC rigid tip U 50x1,8 stas 6675/2	m	30.90	2.88	88.99	Pret de referinta	
239	6700303 Teava din PVC rigid tip U 110x2,2 stas 6675/2	m	22.66	6.28	142.30	Pret de referinta	
240	3108475 Teava pentru constructii fara sudura LC 60 x 5 / OLT 35 s 404/2	m	4.50	39.23	176.54	Pret de referinta	
241	3304964 Teava pentru instalatii.neagra nefil.g - 25(1) OL 32 1 s 7656	m	1.20	6.25	7.50	Pret de referinta	
242	3304990 Teava pentru instalatii.neagra nefil.g - 50(2) OL 32 1 s 7656	m	0.20	15.22	3.04	Pret de referinta	
243	3304720 Teava pentru instalatii.neagra nefil.iii- 25(1) OL 32 1 s 7656	m	0.15	6.25	0.94	Pret de referinta	
244	3304732 Teava pentru instalatii.neagra nefil.iii- 32(1 1/4) OL 32 1 s 7656	m	0.75	8.78	6.59	Pret de referinta	
245	3304744 Teava pentru instalatii.neagra nefil.iii- 40(1 1/2) OL 32 1 s 7656	m	0.60	10.12	6.07	Pret de referinta	
246	3304756 Teava pentru instalatii.neagra nefil.iii- 50(2) OL 32 1 s 7656	m	0.40	15.22	6.09	Pret de referinta	
247	3336395 Teava plumb marca pb99,96 presiune 21x 4 s 671	kg	14.40	10.51	151.34	Pret de referinta	
248	3330755 Teu egal cupru f15 DN 15 woeste	buc	12.00	1.02	12.24	Pret de referinta	

LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
249	3330758 Teu egal cupru f18 DN 18 woeste	buc	22.00	2.10	46.20	Pret de referinta	
250	3330760 Teu egal cupru f22 DN 22 woeste	buc	2.00	3.29	6.58	Pret de referinta	
251	3330762 Teu egal cupru f28 DN 28 woeste	buc	2.00	5.89	11.78	Pret de referinta	
252	3330777 Teu redus cupru DN 18x15x15 woeste	buc	12.00	2.85	34.20	Pret de referinta	
253	3330789 Teu redus cupru DN 22x15x18 woeste	buc	16.00	4.03	64.48	Pret de referinta	
254	3330791 Teu redus cupru DN 22x15x22 woeste	buc	18.00	2.64	47.52	Pret de referinta	
255	3330805 Teu redus cupru DN 28x15x22 woeste	buc	16.00	16.78	268.48	Pret de referinta	
256	2303016 Tigla cu jgheab lat.cu 4 cioc c2 405x230x11 s515	buc	5,840.00	1.39	8,117.60	Pret de referinta	
257	6719392 Tila PVC (cabloprot) tip 33	buc	4.70	0.15	0.71	DataConstruct	
258	6306327 Treapta din otel rotund diam 14- 20 mm	kg	12.32	4.27	52.61	Pret de referinta	
259	6704488 Tub izolat tip i.p.e. (pantzer) 16 stas 6990	m	205.00	0.25	51.25	Pret de referinta	
260	6704490 Tub izolat tip i.p.e. (pantzer) 20 stas 6990	m	184.50	0.54	99.63	Pret de referinta	
261	6704505 Tub izolat tip i.p.e. (pantzer) 25 stas 6990	m	164.00	0.75	123.00	Pret de referinta	
262	6704529 Tub izolat tip i.p.e. (pantzer) 32 stas 6990	m	142.80	1.15	164.22	Pret de referinta	
263	2804216 Tub bet.s.circ.fara talpa mufa imb.usc. 1000x1000 s816	buc	2.02	554.36	1,119.81	Pret de referinta	
264	6704531 Tub izolante tip i.p.e(pantzer) 40 77 mm stas-6990	m	122.40	1.59	194.61	Pret de referinta	
265	2804955 Tub tronconic pentru camin vizitare 800x1000 I0,5m s816	buc	1.01	621.30	627.51	Pret de referinta	
266	2000011 usi tip termopan	mp	55.00	231.88	12,753.40	Pret de referinta	
267	2100713 Var pasta pentru constructii tip 2	mc	3.37	200.00	674.12	Pret de referinta	
268	2442757 Vas closet col2-a portelan alb c. 1 s 2066	buc	4.04	276.44	1,116.82	Pret de referinta	
269	2605828 Vata minerala fara liant vrac tip I 70 kg/mc	kg	15.60	2.94	45.86	Pret de referinta	
270	6104171 Vopsea anticoroziva pe baza de bitum strat ii v.813-66	kg	0.05	3.00	0.14	Pret de referinta	
271	6104690 Vopsea efect decorativ sr.8203-5b ntr 4741-71	kg	215.00	3.99	857.85	Pret de referinta	
272	6103294 Vopsea minium de plumb V 351-3 ntr 90-80	kg	3.17	4.63	14.67	Pret de referinta	
273	6104353 Vopsea vinarom alba v.108-210 stas 7359-80	kg	528.75	2.32	1,226.70	Pret de referinta	
274	7358286 Zincarea la cald otel-bet.benzibare,profile,table ond.	dmp	45.00	6.50	292.50	Pret de referinta	

LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
				lei	178,714.59		
				lei	10,883.72		
				lei	189,598.31		
				euro	44,530.69		

Executant,

Director General,

OBIECTIV: EXTINDERE SCOALA CL I- VIII CU UN CORP P+1E IN LOC. STIUCA,JUD. TIMIS **Proiect:** _____ **nr:** ____
OBIECTUL: EXTINDERE SCOALA CL I- VIII CU UN CORP P+1E IN LOC. STIUCA,JUD. TIMIS **Plansa:** _____ **nr:** ____
Beneficiar: COMUNA STIUCA **Faza:** _____
Proiectant: S.C. STRONG PROIECT S.R.L.
Executant: SC TRUSMANN CONSTRUCT SRL

**C7co - LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru
cumulat pe obiect**

05.07.2017

Nr. crt.	Denumirea meseriei	Consumul cu manopera - (om/ore) -	Tariful mediu - lei/ora -	Valoarea (exclusiv TVA) - lei -	Procentul
0	1	2	3	4 = 2 x 3	5
1	10221 Betonist	1.11	17.93	19.92	
2	10741 Dulgher constructii	755.38	17.93	13,542.49	
3	20351 Electrician post trafo	6.66	17.93	119.43	
4	10941 Faiantar	258.50	17.93	4,634.39	
5	11141 Fierar beton	42.19	17.93	756.41	
6	12031 Instalator alimentare apa	35.63	17.93	638.77	
7	12051 Instalator alimentare cu apa	250.35	17.93	4,488.26	
8	11551 Instalator electrician	627.99	17.93	11,258.60	
9	11751 Instalator incalzire	1,051.31	17.93	18,847.89	
10	11749 Instalator incalzire si gaze	68.84	17.93	1,234.16	
11	11641 Instalator sanitar	212.01	17.93	3,800.90	
12	12141 Ipsosar	677.98	17.93	12,154.74	
13	12231 Izolator hidrofug	71.54	17.93	1,282.65	
14	12331 Izolator termic	1.06	17.93	18.92	
15	221441 Lacatus constructii metalice	5.41	17.93	96.99	
16	221431 Lacatus constructii metalice-b	0.10	17.93	1.79	
17	26851 Montator constructii metalice	134.44	17.93	2,410.24	
18	26821 Montator c-tii metalice	159.56	17.93	2,860.59	
19	12641 Mozaicar	418.79	17.93	7,508.05	
20	49931 Muncitor deservire	1.98	17.93	35.46	
21	29931 Muncitor deservire constructii masini	0.00	17.93	0.01	
22	19931 Muncitor deservire constructii montaj	60.20	17.93	1,079.27	
23	19921 Muncitor deservire constructii-montaj	584.96	17.93	10,487.25	
24	19911 Muncitor deservire c-tii.montaj	3.25	17.93	58.23	
25	19821 Muncitor deservire st.beton	8.40	17.93	150.60	
26	12741 Parchetar	272.48	17.93	4,885.02	
27	12831 Pavator	30.15	17.93	540.53	
28	19621 Sapator	165.52	17.93	2,967.35	
29	22741 Sudor electric	62.44	17.93	1,119.42	
30	222721 Sudor electric-b	14.58	17.93	261.39	
31	13111 Tinichigiu sant.	25.15	17.93	450.89	
32	13141 Tinichigiu santier	76.79	17.93	1,376.73	
33	13451 Zidar	3,551.12	17.93	63,664.55	
34	13341 Zugrav vopsitor	494.28	17.93	8,861.48	

LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru

0	1	2	3	4 = 2 x 3	5
	Total ore manopera:	10,130.15			
	Valoare directa		lei	181,613.33	
	Recapitulatie		lei	11,710.53	
	TOTAL		lei	193,323.86	
			euro	45,405.70	

Executant,

Director General,

OBIECTIV: EXTINDERE SCOALA CL I- VIII CU UN CORP P+1E IN LOC. STIUCA,JUD. TIMIS **Proiect:** _____ **nr:** ____
OBIECTUL: EXTINDERE SCOALA CL I- VIII CU UN CORP P+1E IN LOC. STIUCA,JUD. TIMIS **Plansa:** _____ **nr:** ____
Beneficiar: COMUNA STIUCA **Faza:** _____
Proiectant: S.C. STRONG PROIECT S.R.L.
Executant: SC TRUSMANN CONSTRUCT SRL

C8co - LISTA cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii cumulat pe obiect

05.07.2017

Nr. crt.	Denumirea utilajului de constructii	Ore de functionare	Tariful unitar (exclusiv TVA) - lei / ora -	Valoarea (exclusiv TVA) - lei -
0	1	2	3	4 = 2 x 3
1	5603 Autocisterna de apa de 5-8 t cu dispozitiv de stropire	0.07	65.00	4.68
2	4803 Autolaborator mobil pt.verificari electrice pe auto 3t	3.00	80.00	240.00
3	6751 Automacara 5 tf, Hmax = 6,5m deschidere max= 5,5m	0.50	90.00	44.55
4	7301 Bob elevator mobil cu electromotor de 4,5 kw	37.32	45.00	1,679.40
5	4004 Compactor autopropcu rulour.(valturi) pina la 12tf	0.09	55.00	4.70
6	3006 Grup termic de sudura 28-35kw	32.18	35.00	1,126.30
7	7406 Incarcator frontal pe pneuri cupa pina la 2,6-3,9	1.12	109.00	121.64
8	3817 Malaxor pentru mortar, actionat electric, 200 l	4.38	20.00	87.60
9	4701 Motopompa 6- 8cp	0.03	35.00	0.95
10	4019 Placa vibratoare cu motor ardere interna sub 10cp 650-700kgf	2.21	45.00	99.23
Total ore utilaje:		80.88		
Valoare directa			lei	3,409.05
Recapitulatie			lei	207.61
TOTAL			lei	3,616.66
			euro	849.44

Executant,

Director General,

OBIECTIV: EXTINDERE SCOALA CL I- VIII CU UN CORP P+1E IN LOC. STIUCA,JUD. TIMIS **Proiect:** _____ **nr:** ____
OBIECTUL: EXTINDERE SCOALA CL I- VIII CU UN CORP P+1E IN LOC. STIUCA,JUD. TIMIS **Plansa:** _____ **nr:** ____
Beneficiar: COMUNA STIUCA **Faza:** _____
Proiectant: S.C. STRONG PROIECT S.R.L.
Executant: SC TRUSMANN CONSTRUCT SRL

**C9co - LISTA cuprinzand consumurile privind transporturile
cumulat pe obiect**

05.07.2017

Nr. crt.	Tipul de transport	Tone transportate	Km parcursi	Ore de functionare	Tariful unitar (exclusiv TVA) - lei/tona/km -	Valoarea (exclusiv TVA) - lei -
0	1	2	3	4	5	6 = 2 x 3 x 5
Transport rutier						
1	TRA03A15 Transport rutier materiale,semifabricate cu autotractor pe pneuri cu remorca pe dist....15 km	75.00	15.00	0.30	0.09	105.00
2	TRA06A20 Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de...5,5mc dist. =20km	27.50	20.00	0.40	10.36	5,699.93
3	TRA01A20 Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 20 km.	20.00	20.00	0.40	1.75	700.00
4	TRA01A20P Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.=20 km	60.00	20.00	0.40	0.27	324.00
Valoare directa					lei	6,828.93
Recapitulatie					lei	415.88
TOTAL					lei	7,244.81
					euro	1,701.58

Executant,

Director General,